
ZWIĄZEK KYNOLOGICZNY W POLSCE 

ODDZIAŁ W NOWYM SĄCZU 

ul. Broniewskiego 26, 33-300 Nowy Sącz 

    tel. kom. +48 577 545 222, email: wystawans@gmail.com 
Konto: Łącki BS 30 8805 0009 0047 3346 2000 0010 

Biuro Oddziału czynne w poniedziałki i środy w godz.17.00-19.00 
 
 
 

III Krajowa  

Wystawa Psów Myśliwskich 
 

pod Honorowym Patronatem  
Burmistrza Miasta Gorlice Pana Rafała Kukli  

 
 
 
  

 

Gorlice, 14.08.2021 
 
 

Sponsor główny karmy dla psów 
 
 
 
 
 
 

Stadion OSiR - 38-300 Gorlice, ul.Sienkiewicza 15



Plan ringów



3

 
 
 

Szanowni Państwo! 
 

Miło nam Państwa powitać na Krajowej Wystawie Psów Myśliw-

skich w Gorlicach organizowanej przez Oddział Nowy Sącz.  

Po raz trzeci miło nam gościć sponsorów i przedstawicieli PZŁ, 

szanowne grono sędziowskie oraz wszystkich miłośników psów 

myśliwskich.  

Dziękujemy wszystkim sponsorom oraz wystawcom, którym 

życzymy wielu sukcesów wystawowych w atmosferze przyjacielskiej 

rywalizacji. 

Przewodniczący Zarządu Oddziału 

Bogusław Pawłowski 



4

Program wystawy 
 

     od  7.30 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę 

         10.00 otwarcie wystawy 

10.00-14.00 ocena psów na ringach 

     ok.14.15 konkurencje finałowe i wybór: 

Najpiękniejszego Młodszego Szczenięcia 

Najpiękniejszego Szczenięcia 

Najpiękniejszego Juniora 

Najpiękniejszego Weterana 

Najpiękniejszego Psa Oddziału Nowy Sącz   
(w konkurencji biorą udział psy zarejestrowane w oddziale  
Nowy Sącz, które na dzisiejszej wystawie otrzymały ocenę  
doskonałą w klasach młodzieży, pośredniej, otwartej, użytkowej,  
championów lub weteranów) 

Najpiękniejszego Psa Rasy Polskiej  

     ok. 15.00 wybór Zwycięzców Grup FCI 

wybór Najpiękniejszego Psa Wystawy - BEST IN SHOW



5

Sędziowie kynologiczni     

Małgorzata Korzeniowska Polska 
Paweł Osak Polska 
Grzegorz Robak Polska 
Jakub Rudziński Polska 
Jan Ryk Polska 
Dorota Ząbek Polska 
 
 
Asystenci kynologiczni   
Aneta Kępowicz



6

Komitet Organizacyjny Wystawy 
 
Przewodniczący Komitetu 
BOGUSŁAW PAWŁOWSKI 
 
Sekretarz 
MAREK TOBIASZ 
 
Gospodarz / Skarbnik 
ANNA CETNAROWICZ 
 
Członkowie Komitetu 
Małgorzata Łukawska, Violetta Trojan, Roman Trojan,  
Maria Mikołajska, Wanda Zaremba 
 
Opieka Medyczna 
Marzena Stawiarz 
 
Opieka Weterynaryjna 
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Gorlicach 

 



7

Fundatorzy nagród  
 

Burmistrz Miasta Gorlice Pan Rafał Kukla  

Starosta Powiatu Gorlickiego 

Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Nowym Sączu 

Związek Kynologiczny w Polsce Oddział w Nowym Sączu 
 
Puchary 

- dla Najpiękniejszego Młodszego Szczenięcia Wystawy -  I, II, III, IV miejsce 
- dla Najpiękniejszego Szczenięcia Wystawy - I, II, III, IV miejsce 
- dla Najpiękniejszego Juniora Wystawy - I, II, III, IV miejsce 
- dla Najpiękniejszego Psa Oddziału Nowy Sącz - I, II, III, IV miejsce 
- dla Najpiękniejszego Weterana Wystawy - I, II, III, IV miejsce 
- dla Najpiękniejszego Psa Rasy Polskiej - I, II, III, IV, V miejsce 
- dla Zwycięzców Grup - I, II, III, IV miejsce 
- dla Najpiękniejszego Psa Wystawy „Best in Show” – I, II, III, IV miejsce 

 
Pamiątkowe rozety 

- dla Najpiękniejszego Młodszego Szczenięcia Wystawy - I miejsce 
- dla Najpiękniejszego Szczenięcia Wystawy - I miejsce 
- dla Najpiękniejszego Juniora Wystawy - I miejsce 
- dla Najpiękniejszego Weterana Wystawy - I miejsce 
- dla Najpiękniejszego Psa Rasy Polskiej - I miejsce 
- dla Najpiękniejszego Psa Oddziału Nowy Sącz - I miejsce 
- dla Zwycięzcy Grupy III – I miejsce 
- dla Zwycięzcy Grupy IV – I miejsce 
- dla Zwycięzcy Grupy V – I miejsce 
- dla Zwycięzcy Grupy VI – I miejsce 
- dla Zwycięzcy Grupy VII – I miejsce 
- dla Zwycięzcy Grupy VIII – I miejsce 
- dla Zwycięzcy Grupy X – I miejsce 
- dla Najpiękniejszego Psa Wystawy „Best in Show” – I, II, III, IV miejsce. 

 
Firma OPTI MEAL   

– karma na konkurencje finałowe (za I miejsca) 
 

* * *



8

Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści.  
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. ME DA LE 
Mogą otrzymać psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy młodszych 
szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz za ję ły trzy pierw sze 
lo ka ty w kla sie. Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty: 
lo ka ta I- me dal zło ty, lo ka ta II - me dal sre br ny, lo ka ta III - me dal brą zo wy 
 
2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWY CIĘZ CA MŁO DZIE ŻY - mo że otrzy mać pies/su ka wy sta wia ny w kla sie   
mło dzie ży, który otrzy ma oce nę do sko na łą i zaj mie I-szą lo ka tę. W porówna-
niu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - o tytuł ten konkurują psy/suki z oceną 
doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej       
i championów. 
 
ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI 
PRZECIWNEJ (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły 
tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza 
Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca Weteran” pies i suka. Po przyznaniu tytułu 
Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci 
przeciwnej (BOS). 
 
 



9

NAJLEPSZY WETERAN W RASIE - w porównaniu Zwycięzcy Weterana psa          
i suki, wybiera się Najlepszego Weterana w Rasie. Wyboru tego sędzia 
dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy. 
 
Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać pies/su ka   
w wie ku po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą i za jął I-szą      
lo ka tę w kla sie po śre dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, bez wzglę du 
na licz bę kon ku ren tów. 
 
ZWY CIĘZ CA GRU PY (Best of Gro up - BOG) - o ty tuł ten kon ku ru ją psy i su ki 
z ty tu łem „Zwy cięz ca Ra sy” na le żą ce do tej sa mej gru py w/g podzia łu FCI 
(kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki 
z tytułem „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z tytułem 
„Najlepsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem „Najlepszy 
Junior w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki, które otrzy ma ły 
tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES ODDZIAŁU NOWY SĄCZ - w konkurencji biorą udział 
psy i suki zarejestrowane w oddziale Nowy Sącz, które na dzisiejszej wysta-
wie otrzymały ocenę doskonałą w klasach młodzieży, pośredniej, otwartej, 
użytkowej, championów lub weteranów. 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - o ty tuł ten kon kuru ją psy i su ki z ty tu -
łem „Zwy cięz ca Gru py” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
 
 
Wyciąg z „Regulaminu Wystaw Psów Rasowych” 
 
Rozdział VIII pkt 11 
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł w sekretariacie           
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie orga-
nizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadośćuczynienie         
w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 
 
Rozdział III pkt 13 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie przysługuje 
prawo odwołania się od tej decyzji. 



10

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring 
Breed Amount Catalogue No. Ring

Wykaz ras / List of breeds

Basset Hound ...................................................................................2 ....................45 - 46 .....................3 
Beagle ...............................................................................................4 ....................47 - 50 .....................3 
Bedlington Terrier..............................................................................2 ........................1 - 2 .....................1 
Charcik włoski ...................................................................................1 .........................179 .....................2 
Chart afgański ...................................................................................1 .........................180 .....................2 
Chart arabski - Sloughi .....................................................................1 .........................181 .....................2 
Chart perski - Saluki..........................................................................3 ................182 - 184 .....................2 
Chart polski .......................................................................................1 .........................185 .....................2 
Chart szkocki.....................................................................................1 .........................186 .....................2 
Chesapeake Bay Retriever ...............................................................1 .........................129 .....................3 
Clumber Spaniel ...............................................................................1 .........................130 .....................1 
Cocker spaniel amerykański.............................................................5 ................131 - 135 .....................1 
Cocker spaniel angielski ...................................................................6 ................136 - 141 .....................1 
Elkhund szary....................................................................................1 ...........................39 .....................2 
Foksterier krótkowłosy ......................................................................2 ........................3 - 4 .....................1 
Golden Retriever ...............................................................................9 ................142 - 150 .....................3 
Gończy polski..................................................................................13 ....................51 - 63 .....................4 
Grand Basset griffon vendéen..........................................................2 ....................64 - 65 .....................3 
Hiszpański pies dowodny.................................................................2 ................151 - 152 .....................3 
Irish Soft Coated Wheaten Terrier ....................................................1 .............................5 .....................1 
Jack Russell Terrier...........................................................................6 ......................6 - 11 .....................1 
Jamnik długowłosy miniaturowy.......................................................1 ...........................29 .....................2 
Jamnik długowłosy standardowy .....................................................1 ...........................30 .....................2 
Jamnik krótkowłosy standardowy.....................................................3 ....................31 - 33 .....................2 
Jamnik szorstkowłosy króliczy..........................................................1 ...........................34 .....................2 
Jamnik szorstkowłosy miniaturowy...................................................1 ...........................35 .....................2 
Jamnik szorstkowłosy standardowy .................................................3 ....................36 - 38 .....................2 
Labrador Retriever ..........................................................................18 ................153 - 170 .....................3 
Lagotto romagnolo ...........................................................................1 .........................171 .....................3 
Łajka rosyjsko-europejska ................................................................1 ...........................40 .....................2 
Łajka zachodniosyberyjska...............................................................1 ...........................41 .....................2 
Mały münsterländer ..........................................................................2 ....................88 - 89 .....................5 
Nederlandse Kooikerhondje .............................................................1 .........................172 .....................1 
Nova Scotia Duck Tolling Retriever ..................................................1 .........................173 .....................3 
Ogar polski........................................................................................9 ....................66 - 74 .....................4 
Pointer ...............................................................................................2 ....................90 - 91 .....................6 
Polski spaniel myśliwski....................................................................2 ................204 - 205 .....................2 
Porcelaine .........................................................................................2 ....................75 - 76 .....................4 
Posokowiec bawarski .......................................................................5 ....................77 - 81 .....................4 
Rhodesian Ridgeback ......................................................................6 ....................82 - 87 .....................3 
Seter angielski...................................................................................3 ....................92 - 94 .....................6 
Seter irlandzki....................................................................................9 ..................95 - 103 .....................6 
Seter irlandzki czerwono-biały ..........................................................2 ................104 - 105 .....................6 
Seter szkocki - Gordon .....................................................................4 ................106 - 109 .....................6 



11

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring 
Breed Amount Catalogue No. Ring

Springer spaniel angielski.................................................................2 ................174 - 175 .....................1 
Springer spaniel walijski....................................................................3 ................176 - 178 .....................1 
Terier szkocki ....................................................................................4 ....................12 - 15 .....................1 
Terier walijski .....................................................................................1 ...........................16 .....................1 
Thai Ridgeback Dog .........................................................................3 ....................42 - 44 .....................2 
West Highland White Terrier ...........................................................12 ....................17 - 28 .....................1 
Whippet ...........................................................................................12 ................187 - 198 .....................2 
Wilczarz irlandzki...............................................................................5 ................199 - 203 .....................2 
Wyżeł niemiecki krótkowłosy ............................................................2 ................110 - 111 .....................5 
Wyżeł niemiecki szorstkowłosy.........................................................1 .........................112 .....................5 
Wyżeł weimarski krótkowłosy ...........................................................5 ................113 - 117 .....................5 
Wyżeł węgierski krótkowłosy ..........................................................11 ................118 - 128 .....................5 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Ogółem.....................................................................................205 



12

Konkurencje finałowe 
 

Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ” 
sędzia - Grzegorz Robak 

 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ” 

sędzia - Dorota Ząbek 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR” 

sędzia - Grzegorz Robak 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN” 

sędzia - Paweł Osak 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY PIES ODDZIAŁU NOWY SĄCZ” 

sędzia - Małgorzata Korzeniowska 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY PIES/SU KA RA SY POL SKIEJ” 

sędzia - Jan Ryk 
 
Kon ku ren cja o ty tuł „ZWY CIĘZ CA GRU PY”  

Gru pa 3   sędzia - Grzegorz Robak 
Gru pa 4 sędzia - Paweł Osak 
Gru pa 5 sędzia - Jan Ryk 
Gru pa 6 sędzia - Dorota Ząbek 
Gru pa 7 sędzia - Jakub Rudziński 
Gru pa 8 sędzia - Paweł Osak 
Gru pa 10 sędzia - Jan Ryk 

 
Kon ku ren cja o ty tuł „NAJPIĘKNIJESZY PIES WYSTAWY”  

sędzia - JAN RYK



13

Plan sędziowania

 

PLAN SĘDZIOWANIA 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) Ogółem/Total:  46 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bedlington Terrier  (2) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 1 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 2 
 

Foksterier krótkowłosy  (2) 
Fox Terrier Smooth 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  2 3 - 4 

 

Irish Soft Coated Wheaten Terrier  (1) 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 5 
 

Jack Russell Terrier  (6) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  3 6 - 8 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 9 
Klasa otwarta - Open Class  2 10 - 11 

 

Terier szkocki  (4) 
Scottish Terrier 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 12 
Klasa championów - Champion Class  1 13 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 14 
Klasa otwarta - Open Class  1 15 

 

Terier walijski  (1) 
Welsh Terrier 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 16 

 

West Highland White Terrier  (12) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 17 
Klasa championów - Champion Class  1 18 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 19 
Klasa młodzieży - Junior Class  6 20 - 25 
Klasa otwarta - Open Class  3 26 - 28 

 

Clumber Spaniel  (1) 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 130 
 

 
 



14

Plan sędziowania

Cocker spaniel amerykański  (5) 
American Cocker Spaniel 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 131 
Klasa otwarta - Open Class  1 132 
Klasa championów - Champion Class  1 133 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 134 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 135 

 

Cocker spaniel angielski  (6) 
English Cocker Spaniel 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 136 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 137 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 138 - 139 
Klasa otwarta - Open Class  1 140 
Klasa championów - Champion Class  1 141 

 

Nederlandse Kooikerhondje  (1) 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 172 
 

Springer spaniel angielski  (2) 
English Springer Spaniel 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 174 
Klasa otwarta - Open Class  1 175 

 

Springer spaniel walijski  (3) 
Welsh Springer Spaniel 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 176 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 177 
Klasa otwarta - Open Class  1 178 

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) Ogółem/Total:  43 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Jamnik długowłosy miniaturowy  (1) 
Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 29 

 

Jamnik długowłosy standardowy  (1) 
Dachshund Langhaar / Standard Dachshund Long-haired 

Suki - Females 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 30 

 

Jamnik krótkowłosy standardowy  (3) 
Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 31 

 



15

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 32 
Klasa championów - Champion Class  1 33 

 

Jamnik szorstkowłosy króliczy  (1) 
Kaninchen-Dachshund Rauhhaar / Rabbit Dachshund Wire-haired 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 34 

 

Jamnik szorstkowłosy miniaturowy  (1) 
Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 35 

 

Jamnik szorstkowłosy standardowy  (3) 
Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 36 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 37 
Klasa otwarta - Open Class  1 38 

 

Elkhund szary  (1) 
Norsk Elghund Gra / Norwegian Elkhound grey 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 39 

 

Łajka rosyjsko-europejska  (1) 
Russko-Evropeiskaia Laika / Russian-European Laika 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 40 

 

Łajka zachodniosyberyjska  (1) 
Zapadno-Sibirskaia Laika / West Siberian Laika 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 41 

 

Thai Ridgeback Dog  (3) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 42 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 43 
Klasa championów - Champion Class  1 44 

 

Chart afgański  (1) 
Afghan Hound 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 180 

 

Chart arabski - Sloughi  (1) 
Sloughi 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 181 

 

Chart perski - Saluki  (3) 
Saluki 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 182 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 183 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 184 

 



16

Plan sędziowania

Chart polski  (1) 
Polish Greyhound 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 185 

 

Chart szkocki  (1) 
Deerhound 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 186 

 

Whippet  (12) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 187 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 188 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 189 
Klasa otwarta - Open Class  3 190 - 192 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 193 - 195 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 196 
Klasa otwarta - Open Class  1 197 
Klasa championów - Champion Class  1 198 

 

Wilczarz irlandzki  (5) 
Irish Wolfhound 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 199 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 200 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 201 
Klasa otwarta - Open Class  2 202 - 203 

 

Charcik włoski  (1) 
Piccolo Levriero Italiano / Italian Greyhound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 179 

 

Polski spaniel myśliwski  (2) 
Polish Hunting Spaniel 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 204 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 205 

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 3 Sędzia/Judge:  Paweł Osak (PL) Ogółem/Total:  46 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Basset Hound  (2) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 45 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 46 
 

Beagle  (4) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 47 
Klasa otwarta - Open Class  1 48 



17

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 49 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 50 

 

Grand Basset griffon vendéen  (2) 
Grand Basset Griffon Vendeen 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 64 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 65 

 

Rhodesian Ridgeback  (6) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 82 
Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 83 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 84 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 85 - 86 
Klasa otwarta - Open Class  1 87 

 

Chesapeake Bay Retriever  (1) 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 129 
 

Golden Retriever  (9) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 142 
Klasa otwarta - Open Class  1 143 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 144 - 145 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 146 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 147 
Klasa otwarta - Open Class  1 148 
Klasa użytkowa - Working Class  1 149 
Klasa championów - Champion Class  1 150 

 

Hiszpański pies dowodny  (2) 
Perro de agua espańol / Spanish Waterdog 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 151 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 152 

 

Labrador Retriever  (18) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 153 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 154 
Klasa otwarta - Open Class  3 155 - 157 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  3 158 - 160 
Klasa młodzieży - Junior Class  6 161 - 166 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 167 - 168 
Klasa otwarta - Open Class  2 169 - 170 

 

Lagotto romagnolo  (1) 
Lagotto romagnolo / Romagna Water Dog 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 171 

 

 
 



18

Plan sędziowania

Nova Scotia Duck Tolling Retriever  (1) 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 173 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 4 Sędzia/Judge:  Dorota Ząbek (PL) Ogółem/Total:  29 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Gończy polski  (13) 
Gonczy polski / Polish Hunting Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 51 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 52 
Klasa otwarta - Open Class  3 53 - 55 
Klasa użytkowa - Working Class  1 56 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 57 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 58 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 59 
Klasa otwarta - Open Class  2 60 - 61 
Klasa użytkowa - Working Class  1 62 
Klasa championów - Champion Class  1 63 

 

Ogar polski  (9) 
Ogar polski / Polish Hound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 66 
Klasa otwarta - Open Class  4 67 - 70 
Klasa użytkowa - Working Class  1 71 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  3 72 - 74 

 

Porcelaine  (2) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 75 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 76 
 

Posokowiec bawarski  (5) 
Bayerischer Gebirgsschweisshund / Bavarian Mountain Scenthound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 77 
Klasa otwarta - Open Class  2 78 - 79 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 80 
Klasa championów - Champion Class  1 81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



19

Plan sędziowania

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 5 Sędzia/Judge:  Małgorzata Korzeniowska (PL) Ogółem/Total:  21 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Mały münsterländer  (2) 
Kleiner Münsterländer / Small Munsterlander 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 88 
Klasa championów - Champion Class  1 89 

 

Wyżeł niemiecki krótkowłosy  (2) 
Deutsch Kurzhaar / German Short-haired Pointing Dog 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 110 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 111 

 

Wyżeł niemiecki szorstkowłosy  (1) 
Deutsch Drahthaarr / German Wire-haired Pointing Dog 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 112 

 

Wyżeł weimarski krótkowłosy  (5) 
Weimaraner kurzhaarig / Weimaraner Short-haired 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 113 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 114 - 115 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 116 - 117 

 

Wyżeł węgierski krótkowłosy  (11) 
Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 118 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 119 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 120 
Klasa otwarta - Open Class  1 121 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 122 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 123 - 125 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 126 
Klasa otwarta - Open Class  1 127 
Klasa użytkowa - Working Class  1 128 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20

Plan sędziowania

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 6 Sędzia/Judge:  Jakub Rudziński (PL) Ogółem/Total:  20 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Pointer  (2) 
English Pointer 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 90 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 91 

 

Seter angielski  (3) 
English Setter 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 92 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 93 
Klasa otwarta - Open Class  1 94 

 

Seter irlandzki  (9) 
Irish Red Setter 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 95 
Klasa otwarta - Open Class  2 96 - 97 
Klasa championów - Champion Class  2 98 - 99 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 100 
Klasa otwarta - Open Class  1 101 
Klasa championów - Champion Class  2 102 - 103 

 

Seter irlandzki czerwono-biały  (2) 
Irish Red and White Setter 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  2 104 - 105 

 

Seter szkocki - Gordon  (4) 
Gordon Setter 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 106 
Klasa championów - Champion Class  1 107 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 108 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 109 

 
* * *



21

Grupa 3 Teriery / Terriers 
 

FCI 9 - BEDLINGTON TERRIER 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
1 L’END SHOW MILLION CHANCES, wątrobiane, 03-08-2019, tat./chip LEN74, PKR.III-88607, RKF 

5916965, 4595/XLIX/19, (L’END SHOW METTI SURPRISE AT GLARE - FIORALAINN RUSSIAN MELODY), hod.  
Pykhtar E.L, wł. Kinga Kolmasiak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
2 MALEFICENT Mavertigo (FCI), wątrobiane, 14-01-2020, tat./chip 616093901072194, PKR.III-88693, 

3517/XXXIX/20, (Jumper Hunter HOPEFUL SPRING - Kinterra Paradise Apple), hod.  Martyna Patucha-Polok, wł. 
Marcin Hawro, Polska 

 
FCI 12 - FOKSTERIER KRÓTKOWŁOSY 

(Fox Terrier Smooth) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
3 Agria NO LIMIT, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Zw.PL), białe w rude łaty, 14-12-2018, tat./chip 

900079000423068, PKR.III-86264, MET.SF.317/19, 5644/XXXVIII/18, (AGRIA HIGWAY TO HELL - AGRIA 
BETTY BARCLAYS), hod.  Korozs Andras, wł. Agnieszka Milska, Polska 

4 CHEDAR Bellissimo Fox Shadow, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 28-08-2018, tat./chip X010, PKR.III-
87001, 3419/XXXIX/18, (BAT Xiamant - ZATRA Ganis), hod.  Bartosz Szczepanik, wł. Bartosz Szczepanik, Polska 

 
FCI 40 - IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
5 QURIVANNA WHEATEN LULABY, ogon cięty: NIE, pszeniczne, 08-04-2017, tat./chip 

953010001974099, PKR.III-81831, CLP/STC/817, 3681/XXXIII/17, (IOREK Wheaten Lulaby - Wheaten 
Vagabond Bavarian KAJSA CANE), hod.  Zdenka Kostelecka, wł. Mariusz Oleksy, Mariusz Oleksy, Polska 

 
FCI 345 - JACK RUSSELL TERRIER 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
6 EVI Aktjow Arofs (FCI), ogon cięty: NIE, tricolor, 07-09-2020, tat./chip 992007001016179, PKR.III-91346, 

33111/VII/20, (BENJAMIN JACK'S TOWN - COCO Darel), hod.  Wojciech Włodarczyk, wł. Renata Lisek-
Bojanowska, Polska 

7 MARGARET Emalera, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 29-10-2020, tat./chip 941000025488596, PKR w 
przygotowaniu, SPKP/928/20, 3703/XXXIX/20, (IRSAI OLIVER Big Scotty's Dream - GRACJA Pignus), hod.  
Zavodna Zuzana, wł. Szymon Dyląg, Polska 

8 ZORZA Jak Rani, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 09-05-2020, tat./chip 616093901191299, PKR.III-90865, 
11313/XIV/20, (ALGRAFS ARCHI ROYAL - POLA Jak Rani), hod.  Agata Starzec, wł. Agnieszka Starzec, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
9 ZYTA Jak Rani, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 09-05-2020, tat./chip 616093901191295, PKR.III-90864, 

11312/XIV/20, (ALGRAFS ARCHI ROYAL - POLA Jak Rani), hod.  Agata Starzec, wł. Agnieszka Starzec, Polska 
 

Grupa/Group 3



22

Klasa otwarta / Open Class 
10 DIANA Z Wyboijstej Drogi (FCI), ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 22-04-2019, tat./chip 

616094501009196, PKR.III-88932, 3535/XXXIX/19, (AMBER CROWN QUANTUM BREAK - ARIEL z Wyboistej 
Drogi (FCI)), hod.  Magdalena Kranc, wł. Szymon Dyląg, Polska 

11 GOLDEN ROSE Four Boys, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 18-12-2019, tat./chip 616093900993541, 
PKR.III-88931, 3536/XXXIX/19, (MAAC-MERABY Thidalium - LADY LUNA Four Boys), hod.  Michał Glizia, wł. 
Karol Szott, Polska 

 
FCI 73 - TERIER SZKOCKI 

(Scottish Terrier) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
12 MARISS EFFECT, (Mł.Ch.PL), czarne, 16-07-2019, tat./chip JIN260, PKR.III-87932, RKF 5657918, 

4982/XLIX/19, (FLIPPIX SECURITY SYSTEM - MARISS KARELOCHKA), hod.  S.V. Marchuk, wł. Aleksandra 
Harnasz, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
13 PLAJ&K ARTIST, (J.Ch.BG, J.Ch.MNE, Ch.MEDITER, Ch.KO, Ch.MNE), pręgowane, 19-11-2019, tat./chip 

900215000107017, PKR.III-89624, UCHM17987/001837, 2158/XLVI/19, (LOVE FOR' PLAJ&K DAI HARD - 
MELKIY BES JULA), hod.  Patsula L., wł. Anna Lipik, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
14 Hanele Ava Majesco, czarne, 10-04-2020, tat./chip 900219000030779, PKR.III-89581, CLP/ST/4222, 

14331/V/20, (Brueik's Super Herro Berrybreeze - Fariela Fuori Majesco), hod.  Iva Nèmeckova, wł. Małgorzata 
Kędzierska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
15 O`NIKA Magic Scotland, (Mł.Ch.PL), czarne, 05-09-2018, tat./chip 616108000027506, PKR.III-86691, 

13880/V/18, (Flippix I`M MAN OF ACTION - MISS GRACE KELLY Magic Scotland), hod.  Dorota Skubała, wł. 
Małgorzata Kędzierska, Polska 

 
FCI 78 - TERIER WALIJSKI 

(Welsh Terrier) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
16 TARA Buszówka, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 02-04-2018, tat./chip A344, PKR.III-

84670, 26907/III/18, (Rezon Buszówka - Furia Askiras), hod.  Sylwester Głowacki, wł. Diana Rother, Polska 
 

FCI 85 - WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
17 HOKUS POKUS Adamantina Corda, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), białe, 20-04-2019, tat./chip 

616093900844117, PKR.III-87068, 33878/II/19, (SHOWMAN FROM Superbia - SNOW PEARL Adamantina 
Corda), hod.  Robert Małek, wł. Beata Stępień, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
18 MODESD MILD Kalisma, (Ch.PL), białe, 31-08-2017, tat./chip 616093900494072, PKR.III-82748, 

3736/XXXIII/17, (WILD SPIRIT OF BLATAJ - SISSI Dębowa Tarcza), hod.  Marika Kaliszewicz, wł. Weronika 
Kohmann, Polska 

 

Grupa/Group 3



23

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
19 SENORITA Pasjonaris Vita FCI, białe, 06-02-2021, tat./chip 616090010817635, PKR w przygotowaniu, 

6276/XXXVIII/21, (FARGO Victis - SHAKIRA Pasjonaris Vita  FCI), hod.  Julita Kamizela, wł. Julita Kamizela, 
Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
20 BORN TO WIN Devil in Disguise, białe, 15-04-2020, tat./chip 616093901123623, PKR w przygotowa-

niu, 35049/II/20, (Westicon Highland Hunter - Yasmine Happy Naux), hod.  Monika Marchańska, wł. Monika 
Marchańska, Polska 

21 DIAMOND Czar Klaudii FCI, białe, 30-05-2020, tat./chip 616093900983540, PKR.III-89415, 4040/XXXI-
II/20, (SHOWMAN FROM SUPERBIA - AISHA Czar Krakowa), hod.  Sylwia Wolak, wł. Klaudia Wolak, Polska 

22 MASZA PUTIN Adoxa FCI, białe, 20-10-2020, tat./chip 616093901425233, PKR.III-90729, 11265/XIV/20, 
(MECHTA NATALY NEXT STEP - AMELIA Adoxa FCI), hod.  Jakub Kozłowski, wł. Jakub Kozłowski, Polska 

23 MY LITTLE DEVIL Preeminet White Dog, białe, 04-05-2020, tat./chip 616093901150764, PKR.III-
89571, 3586/XXXIX/20, (WONDER WHY SUNSHINE CELEBRATION - FRAZANDMITCH SUMMER LOVE), hod.  
Magdalena Fronczyk, wł. Marcin Hawro, Polska 

24 PRADA FROM Superb Dreams, białe, 17-03-2020, tat./chip 616093901118868, PKR w przygotowaniu, 
34977/II/20, (SHOWMAN FROM Superbia - BELLONA FROM Superb Dreams), hod.  Edyta Kaszowska, wł. Edyta 
Kaszowska, Polska 

25 TOUCH OF THE RING Czar Krakowa, białe, 17-09-2020, tat./chip 616093901377928, PKR.III-90916, 
289/LII/20, (WONDER WHY Sunshine Celebration - SHINE OF THE RING Czar Krakowa), hod.  Ryszard Adamski, 
wł. Julia Zbożna - Lichoń, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
26 BESTI Czar Klaudii, białe, 23-04-2018, tat./chip 616093900590692, PKR.III-83963, 3799/XXXIII/18, 

(SHOWMAN FROM Superbia - AISHA Czar Krakowa), hod.  Sylwia Wolak, wł. Sylwia Wolak, Polska 
27 FIONA Urwiska Szkocji (FCI), białe, 26-11-2018, tat./chip 616099110019209, PKR.III-86069, 

10457/XIV/18, (FREDY ZDOXA (FCI) - APPLE PIE Urwiska Szkocji (FCI)), hod.  N. Perek, wł. Jakub Kozłowski, 
Polska 

28 POLA West-Land Du Vieux Moulin (FCI), białe, 04-02-2019, tat./chip 616093900874408, PKR.III-
86441, 3910/XXXIII/19, (TOP OF THE GAME DE NEW GRYFFINDOR - LILY West-Lan Du Vieux Moulin), hod.  
Anna Michałowska, wł. Weronika Kohmann, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 3



24

Grupa 4 Jamniki / Dachshunds 
 

FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY MINIATUROWY 
(Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
29 Anarose Marzenie Gabrysi, rude, 10-01-2021, tat./chip 616093901493559, PKR w przygotowaniu, 

4112/XXXIII/21, (Iconic Winner vom Margelchopf - Aavistuksen Korpien Kaunistus), hod.  Gabriela Woda, wł. 
Gabriela Woda, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Langhaar / Standard Dachshund Long-haired) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa weteranów / Veteran Class 
30 Entice Mini CALLISTO, (CIB, CIE, Ch.PL, Ch.A, Ch.HR, Ch.ROM, Ch.HU, Ch.EE, Ch.WUT, KT-I), rude, 05-

01-2013, tat./chip 985170002527147, PKR.IV-26796, FI19169/13, 6827/XXIII/13, (Fagermons OREGON - 
Entice Mini AFRODITE), hod.  Katriina Toikka, wł. Małgorzata Mysiara, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
31 PABLO Sahel Imperium, (Mł.Ch.PL), rude, 11-03-2017, tat./chip 932002000540097, PKR.IV-28322 KS, 

14086/XXIV/17, (PRESTON z Dachu - ABBA Czar Dnia), hod.  Paweł Adam Mucha, wł. Paweł Adam Mucha, 
Magdalena Sobczak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
32 DALIDA Sahel Imperium, rude, 20-03-2021, tat./chip 616094501030283, PKR w przygotowaniu, 

17125/XXIV/21, (ABSOLUTE-STAR EMPIRE OF GLORY - ABBA Czar Dnia), hod.  Paweł Adam Mucha, wł. Paweł 
Adam Mucha, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
33 ABBA Czar Dnia, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.EST, Ch.LT, Ch.LV, Ch.D/VDH, Baltic Ch., CIE), rude, 26-04-2014, 

tat./chip 900118000333937, PKR.IV-27118 KS, 12761/XXIV/14, (DELBRÜGGERS QUAX - YULI Echinus (FCI)), 
hod.  Iwona Wąsik, wł. Paweł Adam Mucha, Robert Kraczkowski, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY KRÓLICZY 

(Kaninchen-Dachshund Rauhhaar / Rabbit Dachshund Wire-haired) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
34 Zöldmali-Hunter Velvet, czerwone, 19-02-2021, tat./chip 900115002040224, PKR w przygotowaniu, 

MET.SZT.2859/21, 11415/XIV/21, (Diana Smiley - Zöldmali Red Carpet), hod.  Pap Laszló, wł. Rena 
Majchrowicz, Polska 

 
 
 

Grupa/Group 4



25

FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY MINIATUROWY 
(Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
35 AMBER BALTU LINIJA, czerwone, 03-11-2020, tat./chip 953010004791425, PKR.IV-30143 SM, LSVK 

DZR 0075/20, 11240/XIV/20, (KULDNE TALISMAN BRENDON BENTLEY - CHOLERA BIG VITORAZ), hod.  Ginta 
Balcetiene, wł. Rena Majchrowicz, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY STANDARDOWY 

(Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
36 Aksel  z Jaśkowego Kojca (FCI), czekoladowe, 20-02-2021, tat./chip 616093901449937, PKR w przy-

gotowaniu, 2294/XLVI/21, (Grot z Czarnej Ciemięgi (FCI) - Jaga z Czarnej Ciemięgi (FCI)), hod.  Sarnowski 
Marcin, wł. Krzysztof Siarkiewicz, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
37 NERO Rogowskie Jeziora, dzicze, 22-08-2020, tat./chip 616093901191973, PKR w przygotowaniu, 

42948/XXII/20, (BOR z Polesi Cikhaje - ERA z Czarnej Ciemiengi), hod.  Henryk Nawrot, wł. Ewelina Smuga, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
38 LEXUS z Siwcowego Grodu (FCI), czarne podpalane, 21-05-2019, tat./chip 616093900920831, PKR.IV-

29710 SS, 4010/XXXIII/19, (KOBEDDUS DOURAK FCI - DUMA z Siwcowego Grodu), hod.  Grzegorz Siwiec, wł. 
Marek Rąpała, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 4



26

Grupa 5 Szpice i psy w typie pierwotnym / Spitz and primitive types 
 

FCI 242 - ELKHUND SZARY 
(Norsk Elghund Gra / Norwegian Elkhound grey) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
39 ROSSOYA Pride of North, (Mł.Ch.PL), szare, 07-07-2017, tat./chip 616093900408553, PKR.V-25773, 

3726/XXXIII/17, (Vamyras M-D LUKAS - Valor REBEL QUEEN av Dandee), hod.  Joanna Nosal, wł. Joanna Nosal, 
Polska 

 
FCI 304 - ŁAJKA ROSYJSKO-EUROPEJSKA 

(Russko-Evropeiskaia Laika / Russian-European Laika) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
40 RUSSKIY PATRIOT VASKO, (WCC, Ch.PL), czarne z białym, 05-01-2018, tat./chip 643094800030872, 

PKR.V-26980, RFK 5133545, 39658/XXII/18, (SHOROH - D- LUNA), hod.  Lykov A.A., wł. Ewelina Smuga, 
Polska 

 
FCI 306 - ŁAJKA ZACHODNIOSYBERYJSKA 

(Zapadno-Sibirskaia Laika / West Siberian Laika) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
41 PARYS z Sosnowej Zagrody, białe w łaty, 06-05-2016, tat./chip 023L, PKR.V-32549, 34894/II/16, 

(KUCHUM - EJNA z Sosnowej Zagrody), hod.  Dawid Żywica, wł. Mieczysław Hebda, Polska 
 

FCI 338 - THAI RIDGEBACK DOG 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
42 PRIMO z Lasów Preczowskich, błękitne, 24-12-2018, tat./chip 616093900626854, PKR.V-28453, 

10493/XIV/18, (TRD SHOW TIME SONG KRAN - Hany Bany THAIKRU), hod.  Aneta Kubica, wł. Agnieszka 
Merchut, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
43 EX-SURI Wataha z Rabowic, niebieskie, 26-10-2019, tat./chip 616093900947764, PKR.V-30859, 

34425/II/19, (NELLIREL EVEREST TOP - ADI z Lasów Preczowskich), hod.  Monika Ogór, wł. Marta Dziura, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
44 CAMARA BLUE Wataha z Rabowic, (Ch.PL), niebieskie, 06-11-2018, tat./chip 616093900765406, 

PKR.V-28016, 33484/II/18, (NELLIREL EVEREST TOP - BLUE STAR Wataha z Rabowic), hod.  Wojciech 
Michalak, wł. Marta Dziura, Polska 

 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 5



27

Grupa 6 Psy gończe i rasy pokrewne / Scenthounds and related breeds 
 

FCI 163 - BASSET HOUND 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Paweł Osak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
45 DEXTER z Basowej Kniei, tricolor, 23-04-2020, tat./chip 616093901191213, PKR.VI-24745, 

11006/XIV/20, (GULLIVER GRAND GRADES - AURORA ze Stajennych Progów (FCI)), hod.  Anna Szumilak, wł. 
Anna Szumilak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
46 DIANA z Basowej Kniei (FCI), tricolor, 23-04-2020, tat./chip 616093901191203, PKR.VI-24746, 

11007/XIV/20, (GULLIVER GRAND GRADES - AURORA ze Stajennych Progów (FCI)), hod.  Anna Szumilak, wł. 
Anna Szumilak, Polska 

 
FCI 161 - BEAGLE 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Paweł Osak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
47 Anvi High Line Ferytale Hero, tricolor, 26-07-2020, tat./chip 643078115144520, PKR w przygotowaniu, 

3674/XXXIX/20, (Anvi High Line Hugo Boss - Anvi High Line Urza), hod.  Barbara Błońska, wł. Barbara Błońska, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
48 SZELEST Magnus, tricolor, 17-03-2018, tat./chip 024K, PKR.VI-22844, 3844/XXXIII/18, (US DOLAR MAG-

NUS - KRUSZYNA MAGNUS), hod.  Mariola Kosiorek, wł. Dawid Kurowski, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
49 Daisy Dogs from Łęki, tricolor, 22-09-2020, tat./chip 616093901278479, PKR.VI-25265, 3620/XXXIX/20, 

(Bill Harfa spod Żarnówki FCI - Florka Adekatos Poland FCI), hod.  Barbara Błońska, wł. Barbara Błońska, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
50 ASAJJ VENTRESS from Sith Empire, tricolor, 25-03-2020, tat./chip 61609301096975, PKR.VI-24659, 

14234/V/20, (Crystalline Quality MASTERPIECE - ERIS ELAN z Negraland), hod.  Piotr Staroń, wł. Justyna 
Staroń, Polska 

 
FCI 354 - GOŃCZY POLSKI 

(Gonczy polski / Polish Hunting Dog) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Dorota Ząbek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
51 DUBLET Leśny Gwar, rude, 10-10-2020, tat./chip 616093901155782, PKR.VI-25335, 11603/XVI/20, 

(MIESZKO z Rogu Trzech Książąt - TARA Leśny Gwar), hod.  Bartosz Gołuński, wł. Sylwia Warczak, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
52 Egil Nunarak, (WCC), czarne podpalane, 19-09-2019, tat./chip 616093901004669, PKR.VI-24527, 

14068/V/19, (Balto Gorolia Klenot - Alisa Nunarak), hod.  Jarosław Bednarczyk, wł. Angelika Strycka, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
53 KARES z Beskidzkich Wysp (FCI), czarne podpalane, 10-09-2018, tat./chip L250, PKR.VI-23218, 

1978/XLVI/18, (Fryc Dzicze Barłogi - Beta Julasowy Pupil), hod.  Jerzy Opyd, wł. Tomasz Świec, Polska 
54 PARYS Piwniczański Jazgot FCI, czarne podpalane, 14-02-2016, tat./chip L190, PKR.WU.VI-20979, 

3603/XXXIII/16, (DON z Elklandu - ETNA Park Welski), hod.  Marek Ściurka, wł. Marek Ściurka, Polska 
 

Grupa/Group 6



28

55 POKER Piwniczański Jazgot FCI, czarne podpalane, 14-02-2016, tat./chip L187, PKR.WU.VI-20978, 
3602/XXXIII/16, (DON z Elklandu - ETNA Park Welski), hod.  Marek Ściurka, wł. Marek Ściurka, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
56 S. Owen z Gajowego Wzgórza FCI, (WCC), czarne podpalane, 24-07-2016, tat./chip J146, PKR.VI-

22270, 4110/XXXIII/16, (Smrek z Beskidzkiego Matecznika FCI - Skierka z Gajowego Wzgórza FCI), hod.  Dariusz 
Gajowiak, wł. Monika Liptak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
57 Loca z Beskidzkich Wysp, czarne podpalane, 07-12-2020, tat./chip L216, PKR w przygotowaniu, 

4159/XXXIII/20, (Apel z Beskidzkich Wysp - Fandi Dzicze Barłogi), hod.  Jerzy Opyd, wł. Jerzy Opyd, Polska 
 

Klasa młodzieży / Junior Class 
58 Walkiria Asanegra FCI, czarne podpalane, 01-07-2020, tat./chip 616093901270465, PKR.VI-25516, 

4113/XXXIII/20, (Atos z Beskidzkich Wysp FCI - Polka Asanegra FCI), hod.  Marta Kapelska, wł. Monika Liptak, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
59 Hope Leśne Hollywood, (J.Ch.MNE, J.Ch.BG, J.Gr.Ch.BG, J.Ch.Balkan, Gr.Ch.MK, Ch.MK), czarne pod-

palane, 06-10-2019, tat./chip 61609390093740, PKR.VI-24213, 2544/XXXV/19, (BALTO GOROLIA KLENOT - 
WHITNEY Herbska Zgraja), hod.  Tomasz Rąba, wł. Andrzej Ruciński, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
60 HERSE z Garbu Księżej Góry, czarne podpalane, 25-07-2019, tat./chip 616093900984682, PKR.VI-

23996, 11346/XVI/19, (ODYN z Huculskiej Łąki - MORI z Rogu Trzech Książąt), hod.  Aleksandra Musioł, wł. 
Aleksandra Musioł, Polska 

61 SMUGA, czarne podpalane, 10-07-2018, tat./chip 616093900782639, PKR.KW.VI-1500/GP, 33599/II/18, (- 
- -), hod.  ---- ---, wł. Mariusz Surma, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
62 Anivellen GC HARPIA, (Ch.MK, Gr.Ch.MK, KT-I), czarne podpalane, 06-06-2018, tat./chip 

616099110014704, PKR.VI-24682, 2538/XXXV/18, (FACTOR Władca Knieji - SALWA Śpiewna Zgraja), hod.  
Anna Karniewska-Murgała, wł. Andrzej Ruciński, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
63 GABI Leśna Muza (FCI), (J.Gr.Ch.BG, J.Ch.BG, J.Ch.Balkan, Mł.Ch.PL, Gr.Ch.BG, Ch.BG, Ch.Bałkan, 

Ch.MNE, Ch.MK, Gr.Ch.MK, Ch.BiH, Ch.F.BiH, WCC), czarne podpalane, 03-10-2018, tat./chip 
616093900645834, PKR.VI-23117, 2539/XXXV/18, (RASTER Goniec Małopolski - CYTRA z Mahoniowej Sfory), 
hod.  Maria Janson, wł. Andrzej Ruciński, Polska 

 
FCI 33 - GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN 

(Grand Basset Griffon Vendeen) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Paweł Osak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
64 LADY IN RED Succession of Baron (FCI), dziczo-białe, 29-08-2020, tat./chip 616093901237600, 

PKR.VI-25154, 34694/II/20, (MINSKUHOFF'S GRAND X-PRESSO - HARMONY Succession of Baron(FCI)), hod.  
Janusz Zacharewicz, Katarzyna Harb Zacharewicz, wł. Kinga Smyrak, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
65 GRAND AWARDS INTENSE COVER, tricolor, 26-09-2019, tat./chip 752094100038442, PKR.VI-24247, 

SE54116/2019, 34116/II/19, (GRAND AWARDS JOHAN GUSTAVSSON - TABA Z RODU UDRY), hod.  Zelina 
Olesen, wł. Kinga Smyrak, Polska 

 
 
 
 

Grupa/Group 6



29

FCI 52 - OGAR POLSKI 
(Ogar polski / Polish Hound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Dorota Ząbek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
66 ARKAN Aura Myśliwego, czaprakowe, 05-04-2020, tat./chip 616093901093909, PKR w przygotowaniu, 

35129/II/20, (ZAWISZA z Kniaziów - CZUJNA Ogarusy), hod.  Aura Myśliwy, wł. Łukasz Jacieczko, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
67 HACZI Wilczańska Knieja (FCI), czaprakowe, 13-11-2019, tat./chip 616093901011345, PKR.VI-25575, 

4129/XXXIII/19, (BRUNO z Bołozowej Sfory (FCI) - HARFA z Kniaziów (FCI)), hod.  Anna Krafczyk, wł. Anna 
Krafczyk, Polska 

68 Harnaś z Krynickiej Doliny FCI, czaprakowe, 05-07-2019, tat./chip L330, PKR.VI-23987, 3966/XXXIII/19, 
(Bruno z Bołozowej Sfory - Dakija z Krynickiej Doliny), hod.  Paweł Gucwa, wł. Paweł Gucwa, Polska 

69 HORUS Wilczańska Knieja (FCI), czaprakowe, 13-11-2019, tat./chip 616093901054193, PKR.VI-25576, 
4128/XXXIII/19, (BRUNO z Bołozowej Sfory (FCI) - HARFA z Kniaziów (FCI)), hod.  Anna Krafczyk, wł. Anna 
Krafczyk, Polska 

70 JOSZKO Leśne Bytowanie, (Mł.Ch.PL), czaprakowe, 11-05-2018, tat./chip 060R, KW.VI-787/OP, 
26848/III/18, (WIERNY Ogarusy - HAŃCZA z Sarmackiej Tradycji), hod.  Monika Małachowska-Sobieska, wł. 
Agnieszka Szewczyk, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
71 Bruno z Bołozowej Sfory, (WCC, Mł.Ch.PL), czaprakowe, 04-07-2017, tat./chip L226, KW.VI-781/OP, 

4161/XXXIII/17, (Zatrop Ogarusy - Bora z Krynickiej Doliny), hod.  Piotr Bołoz, wł. Jerzy Opyd, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
72 DAMA z Południowej Kniei FCI, czaprakowe, 09-09-2018, tat./chip 294N, PKR.VI-23143, 10357/XIV/18, 

(DZIADEK ze Stadniny Cisowiec FCI - GALA z Południowej Kniei FCI), hod.  Katarzyna Gazda, wł. Katarzyna 
Gazda, Polska 

73 Leśna Aria z Wiślanej Osady (FCI), (Mł.Zw.PL), czaprakowe, 10-10-2018, tat./chip 616096700052110, 
PKR.VI-23241, 3878/XXXIII/18, (Basior Sfora Nemroda (FCI) - Fiona Pola i Gaje Ołtarzew (FCI)), hod.  Jacek 
Niedźwiecki, wł. Sławomir Pawlikowski, Polska 

74 LUTNIA Psia Jura FCI, (Mł.Zw.PL 19, Mł.Ch.PL), czaprakowe, 25-06-2018, tat./chip 616093900605850, 
PKR.VI-22982, 10432/XXIX/18, (GROM z Sarmackiej Tradycji - RAKSA z Huculskiej Łąki), hod.  Ludwik Męcik, 
wł. Ludwik Męcik, Polska 

 
FCI 30 - PORCELAINE 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Dorota Ząbek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
75 Hugo Nova Espera, biało-pomarańczowe, 01-06-2019, tat./chip 616093900881680, PKR.VI-24191, 

3983/XXXIII/19, (Bono Nova Espera - Licentia Poetica Roborovski), hod.  Ewa Pilich, wł. Judyta Wlazełko - 
Dybczak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
76 AMIDA z Garbu Księżej Góry, biało-pomarańczowe, 20-07-2019, tat./chip 616093900820032, PKR.VI-

24098, 11365/XVI/19, (ISERE du Pays des Maitres Sonneurs - COLA Nova Espera), hod.  Aleksandra Musioł, 
wł. Aleksandra Musioł, Polska 

 
 
 

Grupa/Group 6



30

FCI 217 - POSOKOWIEC BAWARSKI 
(Bayerischer Gebirgsschweisshund / Bavarian Mountain Scenthound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Dorota Ząbek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
77 Denis-Huculska Dolina, czerwień jelenia, 18-03-2020, tat./chip 616093901163021, PKR w przygotowa-

niu, 33268/VII/20, (Wrzos  Diana Anilas - Megi- Huculska Dolina), hod.  Eugeniusz Klawikowski, wł. Arkadiusz 
Łatka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
78 Cwaniak z Beskidzkich Wysp, czerwień jelenia z maską, 21-08-2018, tat./chip L177, PKR.VI-23656, 

3929/XXXIII/18, (Bruno Mutnanska Dolina - Watra z Krainy Przodków), hod.  Jerzy Opyd, wł. Anna Matras, Polska 
79 Iwar z Beskidzkich Wysp, (Mł.Ch.PL), czerwień jelenia z maską, 29-10-2018, tat./chip L190, PKR.VI-

23731, 4169/XXXIII/18, (Brik z Doliny Górnej Wisły - Faira z Fuksovy laje), hod.  Jerzy Opyd, wł. Jerzy Opyd, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
80 Carmen z Krynickiej Doliny, czerwień jelenia z maską, 12-08-2020, tat./chip L228, PKR w przygotowaniu, 

4158/XXXIII/20, (Iwar z Beskidzkich Wysp - Zaira z Beskidzkich Wysp), hod.  Paweł Gucwa, wł. Jerzy Opyd, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
81 INKA z Beskidzkich Wysp (FCI), (Gr.Ch.BG, Ch.BG, Ch.Balkan, Mł.Ch.PL, Ch.MNE, Ch.MK, Gr.Ch.MK), 

czerwień jelenia z maską, 29-10-2018, tat./chip L199, PKR.VI-23230, 2541/XXXV/18, (BRIK z Doliny Górnej 
Wisły - FATIRA z FUKSOVY LAJE), hod.  Jerzy Opyd, wł. Andrzej Ruciński, Polska 

 
FCI 146 - RHODESIAN RIDGEBACK 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Paweł Osak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
82 KING WINSTRIKE Zainabu Kanzini FCI, czerwono-pszeniczne, 26-04-2020, tat./chip 

616093901120350, PKR.VI-24660, 14241/V/20, (RED HOT LINE STRIKE - WIN THE WORLD RED HOT LINE), 
hod.  Witold Dziubalski, wł. Elżbieta Łuka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
83 MY LAYLA Rudy Urok (FCI), czerwono-pszeniczne, 08-04-2021, tat./chip 616093901524254, PKR w 

przygotowaniu, 35131/II/21, (GOT THE SOUL BY LUANDA - HARI Rudy Urok (FCI)), hod.  Bogusława Bortnik-
Morajda, wł. Bogusława Bortnik-Morajda, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
84 CRACOVIA FLEUR Gerdin Longridge, czerwono-pszeniczne, 20-07-2020, tat./chip 616093901318675, 

PKR.VI-25155, 34697/II/20, (DOTTY PAWS Sangoma - VISTULA FLEUR Gerdin Longridge), hod.  Grażyna 
Czarniecka, wł. Grażyna Czarniecka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
85 Asante Masunga Selebi, brązowe, 09-10-2019, tat./chip 203098100417368, CLP/RR/10441, (Ridgeback 

s hiari Joey - Creative Spirit Munyati), hod.  Sona Wagnerova, wł. Sona Wagnerova, Czechy 
86 Ivie Isis Imara of Kimberley's Diamonds, pszeniczno-czerwone, 17-11-2019, tat./chip 276 098 106 

967 418, VDH 19/109 15043, (Shangalia Chilili Fritz - Daraja of Simba Spirit), hod.  Marion Riedel, wł. Annette 
Streuber, Niemcy 

 

Klasa otwarta / Open Class 
87 PASJA Rudy Urok (FCI), czerwono-pszeniczne, 30-05-2018, tat./chip 616093900601145, PKR.VI-22794, 

33177/II/18, (Jelany Red Djimbo Farey - HARI Rudy Urok (FCI)), hod.  Bogusława Bortnik-Morajda, wł. 
Bogusława Bortnik-Morajda, Polska 

Grupa/Group 6



31

Grupa 7 Wyżły / Pointing Dogs 
 

FCI 102 - MAŁY MÜNSTERLÄNDER 
(Kleiner Münsterländer / Small Munsterlander) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  5  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Korzeniowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
88 MONA LISA von Koberwitz, brązowo-białe, 15-03-2021, tat./chip 616093901584451, PKR w przygo-

towaniu, 33295/VII/21, (ASLAN od Zbojnickeho potoka - JAWA Herbu Drop), hod.  Magdalena Kryska, wł. 
Magdalena Kryska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
89 JAWA Herbu Drop (FCI), (CIE, Ch.PL, Zw.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Mł.Zw.KL), brązowo-białe, 26-08-2015, 

tat./chip N021, PKR.VII-15587, 29448/VII/15, (DJUK Hulczyńska Zgraja - ARINA z Kończyckiej Wsi (FCI)), hod.  
Roman Gęstwa, wł. Magdalena Kryska, Polska 

 
FCI 1 - POINTER 

(English Pointer) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  6  /  Sędzia/Judge:  Jakub Rudziński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
90 DANAOS z Halikarnasu, biało-pomarańczowe, 21-03-2018, tat./chip 023K, PKR.VII-17289, 10346/XIV/18, 

(SAREGRESI POINTERLAND-ATHOS - LIWIA z Halikarnasu Poland (FCI)), hod.  Magdalena Szafran, Krzysztof 
Sulej, wł. Bartosz Kopera, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
91 DRIADA z Halikarnasu, czarno-białe, 21-03-2018, tat./chip 032K, PKR.VII-17241, 10172/XIV/18, (SARE-

GRESI POINTERLAND-ATHOS - LIWIA z Halikarnasu Poland (FCI)), hod.  Magdalena Szafran, Krzysztof Sulej, wł. 
Bartosz Kopera, Polska 

 
FCI 2 - SETER ANGIELSKI 

(English Setter) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  6  /  Sędzia/Judge:  Jakub Rudziński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
92 Silver Fog Foxtrot, blue belton and tan, 24-09-2019, tat./chip 643090000201576, PKR.VII-19021, RKF 

5665567, 10980/XIV/19, (Aerden's Silver Fog Collection - Silver Fog Passion Fler), hod.  Irina Bakina, wł. Anna 
Cetnarowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
93 BIRUTA z Harpolu, blue belton, 07-11-2019, tat./chip 616093901108226, PKR.VII-18759, 3512/XXXIX/19, 

(PRINCE WILLIAM FROM MORRISON - ZIRKE z Harpolu), hod.  Dariusz Spisak, wł. Agnieszka, Dariusz Spisak, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
94 AILEY z Harpolu FCI, orange belton, 19-05-2019, tat./chip X048, PKR.VII-18200, 3427/XXXIX/19, (DUBAI 

DASH By Michule - SUSAN Magenta In Blue), hod.  Dariusz Spisak, wł. Agnieszka, Dariusz Spisak, Polska 
 
 
 
 

Grupa/Group 7



32

FCI 120 - SETER IRLANDZKI 
(Irish Red Setter) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  6  /  Sędzia/Judge:  Jakub Rudziński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
95 EMINEM Lofty, mahoniowe, 30-01-2020, tat./chip 616093901055837, PKR.VII-18686, 71/LII/20, (Glimmer 

Noblesse Cloud Dancer - Dolcevita for Lofty Entuziastas), hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, wł. Ewa Wójcik-
Maksymiec, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
96 Fokker's Harry, mahoniowe, 27-04-2018, tat./chip 616093900624502, PKR.VII-17710, 33469/II/18, (UK 

Passion Deli Angeli Rossi - Fokker's Fiona), hod.  Renata i Tadeusz Berlińscy, wł. Maria Sowa-Skrobek, Polska 
97 LOVE STAR MANTRA RIVER (FCI), mahoniowe, 08-02-2019, tat./chip 616093900638213, PKR.VII-

19139, 11043/XIV/19, (LANASCOL SMOKE AND MIRRORS - NUTMEG'S RUMOUR AND GOSSIP), hod.  
Małgorzata Trzcińska, wł. Dariusz Giełbaga, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
98 Glimmer Noblesse Cloud Dancer, (Ch.ROM), mahoniowe, 27-05-2018, tat./chip 941000022865230, 

PKR.VII-18346, SPKP1951, 126/LII/18, (Copper's Riddarsporre - Copper's Magic Glimmer), hod.  Bronka 
Glonekowa, wł. Ewa Wójcik-Maksymiec, Polska 

99 ROPER Red Fantasy (FCI), (Ch.PL), mahoniowe, 18-05-2016, tat./chip 900164001315766, PKR.VII-
15805, 3541/XXXIII/16, (Imperialsetter (FCI) ROYAL DREAM - FANTASY Lofty (FCI)), hod.  Katarzyna Kania, wł. 
Halina Jankisz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
100 ELLA FITZGERALD Lofty, mahoniowe, 30-01-2020, tat./chip 616093901055478, PKR.VII-18685, 

72/LII/20, (Glimmer Noblesse Cloud Dancer - Dolcevita for Lofty Entuziastas), hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, 
wł. Ewa Wójcik-Maksymiec, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
101 ALWAYS PLAY WITH ME Irish Moon, mahoniowe, 02-11-2018, tat./chip 616093900703797, PKR.VII-

17861, 112/LII/18, (AT THE TOP OF THE WORLD Irish Devils - BANNING BREE LONERIA), hod.  Rafał Szumera, 
wł. Rafał Szumera, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
102 AMORE INFINITO Kucciolotti (FCI), (Ch.PL), mahoniowe, 08-02-2018, tat./chip 616093900521883, 

PKR.VII-17055, 3771/XXXIII/18, (FAIRHAVEN ZENITH EL PRIMERO - RUNIANKA Bajkowe Rudzielce), hod.  
Monika Bukowska, wł. Halina Jankisz, Polska 

103 Glimmer Noblesse Darling Hurry Up, (Ch.ROM), mahoń, 07-05-2019, tat./chip 941000024075088, 
PKR.VII-18111, (Dubliner Waterproof - Glimmer Noblesse Always the Princess), hod.  Ewa Wojcik Maksymiec, 
wł. Bronislava Glonekova, Słowacja 

 
FCI 330 - SETER IRLANDZKI CZERWONO-BIAŁY 

(Irish Red and White Setter) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  6  /  Sędzia/Judge:  Jakub Rudziński (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
104 FAME from Silven's Lodge, (Ch.PL, Ch.SK, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL), czerwono-białe, 13-04-2014, tat./chip 

276098104802186, PKR.VII-14687, VDH/DPSZ IRWS 14/010, 3278/XXXIII/14, (Yesterday's Hero BILLYBUDD 
- AKIRA from Silven's Lodge), hod.  Christian Schmadinger, wł. Paulina Czarnecka-Adamczyk, Polska 

105 ZELDA Catcher in Grass, (Ch.PL), czerwono-białe, 15-05-2017, tat./chip 945000001801994, PKR.VII-
16557, 3638/XXXIII/17, (BOREAS Artegerd - FAME from Silven's Lodge), hod.  Paulina Czarnecka-Adamczyk, 
wł. Paulina Czarnecka-Adamczyk, Polska 

 

Grupa/Group 7



33

FCI 6 - SETER SZKOCKI - GORDON 
(Gordon Setter) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  6  /  Sędzia/Judge:  Jakub Rudziński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
106 IDUN Tristhanti FCI, czarne podpalane, 18-03-2020, tat./chip X113, PKR w przygotowaniu, 11472/XIV/20, 

(HEDER Czorna Horpyna - BARCA Tristhanti), hod.  Mateusz Nowak, wł. Iwona Ławruk, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
107 ICE EDGE Kochanej Emilki, (Ch.PL, Zw.KL), czarne podpalane, 21-05-2018, tat./chip 616093900622762, 

PKR.VII-17445, 10979/XIV/18, (TRISETER CELTIC ICE - ROSALIE von der Wilden Horde), hod.  Mariola Sklorz, 
wł. Anna Cetnarowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
108 XANTHIA BLACK Lofty, czarne podpalane, 23-02-2021, tat./chip 616093901083961, PKR.VII-19650, 

303/LII/21, (GRANT'S Black Ivy - SWEET CHOKOLATE BLACK Lofty), hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, wł. Ewa 
Wójcik-Maksymiec, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
109 CIRI Catcher in Grass, czarne podpalane, 10-12-2019, tat./chip 616093901086479, PKR.VII-18856, 

4018/XXXIII/19, (DREAM BELIEVER Kochanej Emilki - HERA FROM GORDON'S CASTLE Tesab-Aksed), hod.  
Paulina Czarnecka-Adamczyk, wł. Paulina Czarnecka-Adamczyk, Polska 

 
FCI 119 - WYŻEŁ NIEMIECKI KRÓTKOWŁOSY 

(Deutsch Kurzhaar / German Short-haired Pointing Dog) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  5  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Korzeniowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
110 Izzie z Czarnego Dworu (FCI), ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 20-01-2021, tat./chip 

616093901518335, PKR.VII-19777, 11394/XIV/21, (QUENT III VON NEUARENBERG - FINEZJA Z CZARNEGO 
DWORU), hod.  Wojciech Burski, wł. Dagmara Bartczak-Światowiec, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
111 KROMKA Łowiecki Region (FCI), ogon cięty: NIE, deresz w łaty, 02-07-2020, tat./chip 

616093200273897, PKR.VII-19141, 16679/XXIV/20, (TREC Kajminia (FCI) - EMI Łowiecki Region (FCI)), hod.  
Przemysław Witek, wł. Błażej Rej, Polska 

 
FCI 98 - WYŻEŁ NIEMIECKI SZORSTKOWŁOSY 
(Deutsch Drahthaarr / German Wire-haired Pointing Dog) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  5  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Korzeniowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
112 ARES Z ŻEGLECKIEGO PODLASU, ogon cięty: NIE, czarny deresz, 20-09-2018, tat./chip X062, PKR.VII-

17741, 3348/XXXIX/18, (MOOL PATRICK HAUS - BATAKIA Z MIECZOWNICKIEGO DWORU), hod.  Wojciech 
Bularski, wł. Wojciech Bularski, Polska 

 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 7



34

FCI 99 - WYŻEŁ WEIMARSKI KRÓTKOWŁOSY 
(Weimaraner kurzhaarig / Weimaraner Short-haired) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  5  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Korzeniowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
113 WOŁOSAŃ Biesy i Czady, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), srebrno-szare, 16-05-2018, tat./chip 

932001000622117, PKR.VII-17640, 33386/II/18, (ENJOY THE WIND Just Weimaraner - ZARIKA Biesy i Czady), 
hod.  Agnieszka, Michał Kowenzowscy, wł. Adam Makowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
114 BIVA A-Awa Weims, ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 26-03-2020, tat./chip 616094501013780, PKR.VII-

19053, 34497/II/20, (ROYAL WEIM ANOTHER ONE BITES THE DUST - ORDONKA A-Awa), hod.  Andrzej 
Walczak, wł. Maciej Pytel, Polska 

115 Born To Be Prime (FCI) J-CAMMY, ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 18-05-2020, tat./chip J047, 
616093901084365, PKR.VII-19008, 14298/V/20, (CARACAS Camistar (FCI) - D'Argento Vien (FCI) B-PER-
FECT), hod.  Wiktoria Budczenkow, wł. Dominika Wysogląd, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
116 GHOSTWIND STRICTLY FOR FUN, ogon cięty: NIE, szare, 22-11-2019, tat./chip 941000024301805, 

PKR.VII-19030, 7100045078, 34476/II/19, (WALDO AT BROMHUND ATRIA CORDIS - GHOSTWIND I PUT A 
SPELL ON YOU), hod.  Sue Shrigley, wł. Adam Makowski, Polska 

117 Northsouth Don't stop me now in LA, ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 28-02-2020, tat./chip 
208213990435007, PKR.VII-18890, DK03855/2020, 34382/II/20, (Great Hermes Tierra Del Viento - 
Weimaranus Sunrise Over Love), hod.  Joanna Stachura, wł. Dominika Malaga, Polska 

 
FCI 57 - WYŻEŁ WĘGIERSKI KRÓTKOWŁOSY 

(Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  5  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Korzeniowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
118 AMOL z Końca Burzy (FCI), ogon cięty: NIE, złote, 04-03-2021, tat./chip 616093901542277, PKR w przy-

gotowaniu, 35113/II/21, (SHILLA LINE EURO - GRAPPA VIZSLA Holly Dogsland (FCI)), hod.  Anna Bartyzel, wł. 
Michał Marczyński, Marcelina Bobeł, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
119 Merlin Rufus Vizsla Family, ogon cięty: NIE, rude, 17-02-2020, tat./chip 616093901153899, PKR.VII-

18840, 34333/II/20, (Leo Vizsla Pasion - Umka Magyar Tim), hod.  Marek Duda, wł. Justyna Warzecha, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
120 REY VIZSLA Holly Dogsland (FCI), ogon cięty: NIE, rudo-złote, 19-08-2019, tat./chip 

616093901005799, PKR.VII-18519, 34106/II/19, (BILAN OF SKYROCKET - HOLLY VIZSLA Magyar Tim (FCI)), 
hod.  Kinga Śmiłek, wł. Tadeusz Sadowski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
121 Mercury Canis Fortuna, ogon cięty: NIE, rudo-złote, 28-12-2018, tat./chip MO90, PKR.VII-17991, 

17019/XV/18, (Aranyvadasz Nemere - Canis Fortuna Yellow Miss), hod.  Waldemar, Małgorzata Rosa, wł. Hanna 
Jarawka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
122 AURAYA z Końca Burzy FCI, ogon cięty: NIE, rude, 04-03-2021, tat./chip 616093901542281, PKR w 

przygotowaniu, 35185/II/21, (SHILLA LINE EURO - GRAPPA VIZSLA Holly Dogsland FCI), hod.  Anna Bartyzel, 
wł. Aleksandra Kubala, Krzysztof Dziedzic, Polska 

 

 
 

Grupa/Group 7



35

Klasa młodzieży / Junior Class 
123 HURCA z Tałchejów, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 20-04-2020, tat./chip 616093901156051, PKR.VII-

18757, 3511/XXXIX/20, (SARRO z Tałchejów - ROSA z Tałchejów), hod.  Agnieszka Spisak, wł. Agnieszka, 
Dariusz Spisak, Polska 

124 JAGA BABA Vizsla Pasion, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 15-03-2020, tat./chip 616093901067774, 
PKR.VII-18951, 34481/II/20, (CAIRO z Palestrovskych lesu - WERA Goniec Małopolski), hod.  Iwona Puzoń, wł. 
Iwona Puzoń, Polska 

125 WICHURA z Końca Burzy (FCI), ogon cięty: NIE, złote, 10-06-2020, tat./chip 616093900942766, 
PKR.VII-18976, 34437/II/20, (Shilla Line Euro - GRAPPA VIZSLA Holly Dogsland), hod.  Anna Bartyzel, wł. Anna 
Bartyzel, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
126 GINGER Pride of Poland, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 06-03-2020, tat./chip 616093901151324, 

PKR.VII-19313, 34699/II/20, (FEKETICSI VADA`SZ GENIUSZ - ZARA Goniec Małopolski), hod.  Katarzyna 
Jasnosz, wł. Katarzyna Jasnosz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
127 Róża Vizsla Holly Dogsland (FCI), ogon cięty: NIE, rudo-złote, 19-08-2019, tat./chip 

616093901005757, PKR.VII-18540, 34113/II/19, (Bilan od Skyrocket - Holly Vizsla Magyar Tim), hod.  Kinga 
Śmiłek, wł. Kinga Śmiłek, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
128 GWIAZDA VIZSLA Holly Dogsland, ogon cięty: NIE, (WCC), rudo-złote, 01-03-2018, tat./chip 

616093900526451, PKR.VII-17274, 33128/II/18, (VADASZPAJTAS THYMOS-ICHNOBATES - HOLLY VIZSLA 
Magyar Tim (FCI)), hod.  Kinga Śmiłek, wł. Kinga Śmiłek, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 7



36

Grupa 8 Aportery, płochacze i psy dowodne / Retrievers - Flushing Dogs - Water Dogs 
 

FCI 263 - CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Paweł Osak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
129 AMY Sheep on Hunt, brązowe, 16-04-2020, tat./chip 616093901221242, PKR.VIII-40474, 34337/II/20, 

(ANGRY od Hostalky - SEMI Forest and River), hod.  Weronika Obłój, wł. Katarzyna Chrobak, Polska 
 

FCI 109 - CLUMBER SPANIEL 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
130 BEYA FOR KAPRYS REJENTA White Roll, ogon cięty: NIE, białe w pomarańczowe łatki, 10-02-2020, 

tat./chip 616093200269082, PKR.VIII-40247, 34244/II/20, (Spice Twice HOBGOBLIN - Bimbik`s TIARA), hod.  
Magdalena Krakowska-Doliasz, wł. Ewa Knuplerz, Polska 

 
FCI 167 - COCKER SPANIEL AMERYKAŃSKI 

(American Cocker Spaniel) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
131 Charles Cawero, ogon cięty: NIE, czarno-białe podpalane, 23-06-2020, tat./chip 616093200519178, PKR 

w przygotowaniu, 35025/II/20, (Galaksi Always On My Mind - Helada Hill`s Summer Night), hod.  Olga Lis, 
Katarzyna Wróbel - Lis, wł. Marika Skowron, Przemysław Skowron, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
132 ROYALTY INC I STILL HAVE FAITH IN YOU, ogon cięty: NIE, biało-czerwone, 28-04-2018, tat./chip 

528140000717174, PKR.VIII-37889, N.H.S.B  3120388, 3302/XXXIX/18, (ROYALTY INC SUPER TROUPER - 
ROYALTY INC NIMINY-PIMINY), hod.  J.J.G V/D Boom, wł. Bożena Śmiałowska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
133 BORN TO LOVE YOU Cawero, ogon cięty: NIE, (Ch.BG, Gr.Ch.BG), płowe, 08-01-2018, tat./chip 

932001000544713, PKR.VIII-39040, 13897/V/18, (Milas Sharming Respekt Hugo - Delonj Grand About Joyful 
Occasion), hod.  Olga Lis, wł. Olga Lis, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
134 Dart's Defender (FCI) LOVE STORY, ogon cięty: NIE, biało-czarne, 25-11-2020, tat./chip 

616093901185300, PKR.VIII-41671, 3640/XXXIX/20, (ROYALTY INC I STILL HAVE FAITH IN YOU - Kiss of the 
Wind Bohemia Ester), hod.  Śmiałowska Bożena, wł. Bożena Śmiałowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
135 CHARLIETTA ROSE Cawero, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 23-06-2020, tat./chip 

616093200519174, PKR w przygotowaniu, 14497/V/20, (Galaksi ALWAYS ON MY MIND - Helada Hills 
Summer Night), hod.  Olga Lis, wł. Olga Lis, Polska 

 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 8



37

FCI 5 - COCKER SPANIEL ANGIELSKI 
(English Cocker Spaniel) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
136 SECRET SERVICE Izomer, ogon cięty: NIE, biało-czarne, 02-03-2020, tat./chip 616093901067726, 

PKR.VIII-42078, 27584/III/20, (Drycastle DANDY'S JEALOUS GUY - NON STOP Izomer), hod.  Bożena 
Banasiewicz, wł. Monika Dendor, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
137 TUTTI FRUTTI Izomer, ogon cięty: NIE, orange roan, 17-03-2021, tat./chip 616093901445271, PKR.VIII-

42077, 35013/II/21, (Dash OF Magic MY OWN DREAM - OF COURSE Izomer), hod.  Bożena Banasiewicz, wł. 
Bożena Banasiewicz, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
138 BLUE RHAPSODY Lanturn (FCI), ogon cięty: NIE, blue roan, 25-03-2020, tat./chip 616093900993267, 

PKR.VIII-40820, 5157/XLVIII/20, (BALLROOM BLITZ Esqueen - REMEMBER THIS FRAGRANCE Lanturn FCI), 
hod.  Ilona Kwiatkowska, wł. Ilona Kwiatkowska, Polska 

139 DASHA Forever Together (FCI), ogon cięty: NIE, niebiesko-srebrne, 16-09-2020, tat./chip 
616093901370170, PKR w przygotowaniu, 2267/XLVI/20, (WINTER DAY Perfect Partner (FCI) - NELA Forever 
Together (FCI)), hod.  Agnieszka Kulig, wł. Agnieszka Kulig, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
140 ULANA Eluda, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 03-10-2017, tat./chip 479J, PKR.VIII-37144, 

32962/II/17, (ROMEO Eluda - Rizi-Bizi Blacky Frida), hod.  Monika Mikos, wł. Monika Mikos, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
141 NELA Forever Together (FCI), ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT, Ch.PL), niebiesko-srebrne, 11-01-

2018, tat./chip 616093900525843, PKR.VIII-37318, 1899/XLVI/18, (Bleper's TIP TOP - BRIGHT DOLLY Skar 
Line c.r.), hod.  Agnieszka Kulig, wł. Agnieszka Kulig, Polska 

 
FCI 111 - GOLDEN RETRIEVER 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Paweł Osak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
142 HEART' N MIND VALEO KOSTA, złote, 24-10-2020, tat./chip 900215001298501, PKR w przygotowaniu, 

UKU.0501342, 3689/XXXIX/20, (Terra Di Sienna Shinning Winter - Graffiti Valelo Kosta), hod.  Gutnyk 
Kostiantyn, wł. Barbara Błońska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
143 FIRST HERO JUNIOR My True Love, (Mł.Zw.PL), kremowe, 07-05-2018, tat./chip 616093900621081, 

PKR.VIII-37878, 33252/II/18, (HONEY HERO Village Gate - WONDERFUL BEA Trubliss), hod.  Małgorzata Miś 
- Juszczyk, wł. Teresa Zielniok, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
144 Crazy Beautiful My True Love, złote, 04-03-2021, tat./chip 616093901538978, PKR w przygotowaniu, 

35195/II/21, (Terra Di Siena Invictus du Bois de la Rayere - First Bluebell My True Love), hod.  Małgorzata Miś-
Juszczyk, wł. Małgorzata Miś-Juszczyk, Polska 

145 NIRVANA HEART-SHAPED BOX Royal Obsession, kremowe, 02-03-2021, tat./chip 
616093901558283, PKR w przygotowaniu, 34932/II/21, (TROPHEUS Milowy Krok - TARNINA Wi-An-Wa), hod.  
Justyna Oberska, wł. Magdalena Cena, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 8



38

Klasa młodzieży / Junior Class 
146 STAY WITH ME SWEETIE Me True Love, (J.Ch.MK, J.Ch.BiH, J.Ch.FBiH), złote, 19-05-2020, tat./chip 

616093901194866, PKR w przygotowaniu, 34470/II/20, (Cesarka Evening Edition - Trubliss WONDERFUL 
BEA), hod.  Małgorzata Miś- Juszczyk, wł. Małgorzata Miś-Juszczyk, Agnieszka Wojtala, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
147 Very Gold Brdske zlato, złote, 21-11-2019, tat./chip 21410, PKR.W NOSTR. (CLP/GR/21410), 

CLP/GR/21410, 33165/VII/19, (Jewelhope Pyrat Xo - Run And Retrieve Brdeske zlato), hod.  Libuse Storkova, 
wł. Karolina Suwak-Horak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
148 Cheek to Cheek Octavia, beżowo-złote, 20-12-2018, tat./chip 250269608227673, PKR.VIII-38672, LOF 8 

RET.GOL185477/0, 15967/XXIV/18, (Prince Charming Qdore of Labgold - Cheek to Cheek Jersey Cherry), hod.  
Marie Alpais-Bazin, wł. Karolina Pastusiak, Monika Gawlik, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
149 BITTERSWEET SYMPHONY Canis Regnum, (Ch.SK, WCC), kremowe, 23-11-2015, tat./chip 

941000017344569, SPKP 3085, (Nenuoramos LORD WIZARD - ARIA z Cechynskych luk), hod.  Ivana 
Hanuliakova, wł. Denisa Palaj, Słowacja 

 

Klasa championów / Champion Class 
150 AMAZING HOYA SnowWhite Beauty, (Ch.HU, WCC), kremowo-złote, 25-11-2018, tat./chip 

941000023316955, SPKP 3512, (HARRY POTTER Aurea Rosa - BITTERSWEET SYMPHONY Canis Regnum), 
hod.  Denisa Palaj, wł. Denisa Palaj, Słowacja 

 
FCI 336 - HISZPAŃSKI PIES DOWODNY 

(Perro de agua espańol / Spanish Waterdog) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Paweł Osak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
151 Zorrazo LET THE DICE ROLL FOR BELAGIO, ogon cięty: NIE, biało-czarne, 24-01-2021, tat./chip 

191100002136609, PKR w przygotowaniu, HR 10266 SVP, 35045/II/21, (Valentisimo's Tuvida - Zorrazo 
Twinkle Twinkle Little Star), hod.  Marika Fredrikson-Sinkovic, wł. Dominika Kania, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
152 Fairray 'n Zorrazo Added Some Magic, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 16-05-2020, tat./chip 

380260004215460, PKR.VIII-40984, ROI 20/125128, 34561/II/20, (Don't Tell Mama de Sinkovic - Zorrazo 
Vision n' Dreams), hod.  Hans Sleegers, wł. Dominika Kania, Polska 

 
FCI 122 - LABRADOR RETRIEVER 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Paweł Osak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
153 I'M KING Husarska Sfora FCI, biszkoptowe, 17-02-2020, tat./chip 616093901178827, PKR.VIII-40726, 

2547/XLV/20, (SUNNYDAZE I'M YOUR BOOGIE MAN - LIMITED EDITION Herbu Zadora FCI), hod.  Beata Husar, 
wł. Beata Husar, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
154 Passion of my life DJANGO, czarne, 24-10-2019, tat./chip 616093901080059, PKR.VIII-40695, 

34433/II/19, (SKAZA Gwiazda Antares - CRAZY IN LOVE z Grodu Hrabiego Malmesbury), hod.  Agnieszka 
Chorab, wł. Agnieszka Chorab, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
155 AMARANTUS Husarska Sfora FCI, biszkoptowe, 25-10-2017, tat./chip 616093900511874, PKR.VIII-

36775, 2213/XLV/17, (BROOKSTONE GRANDVISTA KATMANDU - LIMITED EDITION Herbu Zadora FCI), hod.  
Beata Husar, wł. Beata Husar, Polska 

 

Grupa/Group 8



39

156 Aron Pod Napięciem, czekoladowe, 08-09-2018, tat./chip 791N, PKR.VIII-39951, 319/LII/18, (Mallorn's 
Bad Leroy Brown - Cher Jasionka), hod.  Klaudia Kozłowska, wł. Jan Piątkiewicz, Polska 

157 GNIEWOMIR Azgard FCI, żółte, 12-07-2019, tat./chip 616093900884995, PKR.VIII-39953, 34123/II/19, 
(STING Ingver - MADE FOR YOU Azgard FCI), hod.  A.M. Żurawscy, wł. Witold Nowak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
158 Fruzia Pod Napięciem, biszkoptowe, 19-03-2021, tat./chip 616099105002374, PKR w przygotowaniu, 

11386/XIV/21, (North Pole z Grodu Hrabiego Malmesbury - Zola Pod Napięciem), hod.  Klaudia Solan, wł. 
Klaudia Kozłowska, Polska 

159 Lakemeadow DREAM CHASER, żółte, 05-04-2021, tat./chip 941000025752219, PKR w przygotowaniu, 
KC AY07510703, 6173/XXVIII/21, (Shaymiloney SENATE - Lakemeadow LOVE TO DREAM), hod.  Jennifer 
Dobson, wł. Marcelina Wszołek-Duda, Polska 

160 Passion of my life FLAVIA, czekoladowe, 07-04-2021, tat./chip 616093901648206, PKR w przygotowa-
niu, 35243/II/21, (Quail Chase Bearcreek Jolly Joe - CRAZY IN LOVE z Grodu Hrabiego Malmesbury), hod.  
Agnieszka Chorab, wł. Agnieszka Chorab, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
161 BLUE SUMMER Kreuzburg, żółte, 21-06-2020, tat./chip 616093901256626, PKR.VIII-40807, 

17442/XV/20, (Dolbia CASANOVA - BLUE RAY Kreuzburg), hod.  Krzysztof Szewczyk, wł. Krzysztof Szewczyk, 
Polska 

162 CETINA Leminiscatus, biszkoptowe, 16-07-2020, tat./chip 616093901116592, PKR.VIII-41122, 
34606/II/20, (TOP SECRET Citkowski Bór - SUNNY SUNDAY Leminiscatus), hod.  Krystyna Habryń, wł. Halina 
Korzeniowska, Krystyna Habryń, Polska 

163 CHIM CHIM CHER-EE z Grodu Hrabiego Malmesbury, biszkoptowe, 18-04-2020, tat./chip 
616093901192251, PKR.VIII-42234, 4130/XXXIII/20, (I’AM YOUR PRINCE BLUES - FLIRTINI z Grodu Hrabiego 
Malmesbury), hod.  Beata Urbanczyk -Zając, wł. Halina Ranosz, Polska 

164 Dirham Crimson Creek (FCI), żółte, 15-10-2020, tat./chip 616093901368967, PKR w przygotowaniu, 
35191/II/20, (Rocheby Sterling - Campari Crimson Creek), hod.  Katarzyna Kosowska-Mizera, wł. Katarzyna 
Kosowska-Mizera, Polska 

165 Loretta SOLSTICE KNIGHT, czarne, 17-10-2020, tat./chip 939000002600961, PKR.VIII-41640, 
SS23622504, 34805/II/20, (GLACIERIDGE TABATHA’S GRANITE - LORETTA COSTA PRINCESS OF THE AMA-
ZONS), hod.  Juan Carbonell, wł. Witold Nowak, Polska 

166 RAINBOW DASH Wildfriends, czekoladowe, 12-08-2020, tat./chip 616093901188730, PKR w przygo-
towaniu, 4048/XXVIII/20, (Mallorn's BAD LEROY BROWN - OVER THE RAINBOW Wildfriends), hod.  Marcelina 
Wszołek-Duda, wł. Marcelina Wszołek-Duda, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
167 ASTRA Podhalańska Bajka, czarne, 06-10-2019, tat./chip 616093900820733, PKR.VIII-39928, 

2224/XLVI/19, (PERFECT SAPHIRE Aquarelle (FCI) - JEMIOŁA z Doliny Kościeliskiej (FCI)), hod.  Ireneusz 
Klimkowicz, wł. Ireneusz Klimkowicz, Polska 

168 Passion of my life DASHA, czarne, 24-10-2019, tat./chip 616093901080062, PKR.VIII-40116, 
34183/II/19, (SKAZA Gwiazda Antares - CRAZY IN LOVE z Grodu Hrabiego Malmesbury), hod.  Agnieszka 
Chorab, wł. Agnieszka Chorab, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
169 AMSTERDAM Kreuzburg, żółte, 06-11-2019, tat./chip 616093200537793, PKR.VIII-40038, 17236/XV/19, 

(AVALANCHE Kreuzburg - BLUE HOPE Kreuzburg), hod.  Krzysztof Szewczyk, wł. Krzysztof Szewczyk, Polska 
170 SPEARMINT Leminiscatus, biszkoptowe, 07-04-2018, tat./chip 616093900545572, PKR.VIII-38772, 

33619/II/18, (Winter Light Leminiscatus - Jadore Dior Leminiscatus), hod.  Krystyna Habryń, wł. Halina 
Korzeniowska, Krystyna Habryń, Polska 

 
 
 
 

Grupa/Group 8



40

FCI 298 - LAGOTTO ROMAGNOLO 
(Lagotto romagnolo / Romagna Water Dog) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Paweł Osak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
171 ALESSIA  Nen Sala (FCI), białe w brązowe łaty, 28-01-2020, tat./chip 007N, PKR.VIII-40940, 

11050/XIV/20, (FUNT z Ustrońskiego Zakątka (FCI) - ADORABLE PRINCES Pati-Żako i Labusie (FCI)), hod.  
Wiesława  Bajor, wł. Wieslawa Bajor, Polska 

 
FCI 314 - NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
172 EMIKO with CuteBerry, białe w rude łaty, 18-04-2019, tat./chip 616093900818452, PKR.VIII-39034, 

10544/XIV/19, (BACARDI von Czech Meran - ARTEMIS with CuteBerry), hod.  Piotr Jagoda, wł. Piotr Jagoda, 
Jakub Jagoda, Polska 

 
FCI 312 - NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Paweł Osak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
173 Rocky Lake Vadera's Team (FCI), rude z białym, 01-05-2019, tat./chip 616093900618386, PKR.VIII-

39536, 11327/XVI/19, (Fire Shadow Trenton - Askarta Domek za Miastem), hod.  Anna Preihs, wł. Anna Murzyn, 
Krzysztof Murzyn, Polska 

 
FCI 125 - SPRINGER SPANIEL ANGIELSKI 

(English Springer Spaniel) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
174 ALICE Under the Pines (FCI), ogon cięty: NIE, czarno-białe, 11-07-2020, tat./chip 95600003886291, 

PKR w przygotowaniu, 34968/II/20, (Calvdale lAW SUIT - COFFEE LATTE Via Del Campo), hod.  Tomasz 
Wymazała, wł. Tomasz Wymazała, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
175 LOVE ME TILL IT HURTS Avendesora Poland (FCI), ogon cięty: NIE, wątrobiano-białe z podpalaniem, 

15-05-2017, tat./chip 932001000572457, PKR.VIII-36476, 382/L/17, (Only You Avendesora Poland FCI - 
Naomi Campbell Hebanowa Sfora FCI), hod.  Justyna Kamińska, wł. Joanna Krzysztoń, Polska 

 
FCI 126 - SPRINGER SPANIEL WALIJSKI 

(Welsh Springer Spaniel) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
176 FIGARO Adea, ogon cięty: NIE, czerwono-białe, 02-10-2017, tat./chip 616094501000985, PKR.VIII-39280, 

10592/XIV/17, (CHANANGEL ALFIE BOE - WILD SAGA DES VAURIENNES), hod.  Renata Pietruszewska, wł. 
Renata Pietruszewska, Polska 

 

 
 

Grupa/Group 8



41

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
177 DIGI NEWS Adea FCI, ogon cięty: NIE, czerwono-białe, 15-08-2019, tat./chip 616094501014288, 

PKR.VIII-41827, 11274/XIV/19, (HAMMALGARDENS TOP COLLECTION - MENDY Z SERKY), hod.  Renata 
Pietruszewska, wł. Renata Pietruszewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
178 VANILLA ORCHID Adea, ogon cięty: NIE, czerwono-białe, 30-12-2018, tat./chip 616094501008593, 

PKR.VIII-38850, 10504/XIV/18, (CHANANGEL ALFIE BOE - DRAGONESS UMBRA AMABILIS Adea), hod.  
Renata Pietruszewska, wł. Renata Pietruszewska, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 8



42

Grupa 10 Charty / Sighthounds 
 

FCI 200 - CHARCIK WŁOSKI 
(Piccolo Levriero Italiano / Italian Greyhound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
179 Wilkoria URAN, czarne, 08-04-2020, tat./chip 616093901117512, PKR w przygotowaniu, 11168/XIV/20, 

(Bonitas Spitit Elating De Fermat - Nubiad' Neytiri Reign), hod.  Ewa Skrabut, wł. Ewa Skrabut, Polska 
 

FCI 228 - CHART AFGAŃSKI 
(Afghan Hound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
180 TEEM EELEEON TWINKLING MOON STORY, złote z czarną maską, 01-10-2020, tat./chip 

410160010350736, PKR.X-12505, AH-21-0001042-ROK, 11385/XIV/20, (LOKSAN EELEEON ROCK MOUN-
TAIN - MERRICK MONSTER BRIDGE OF HERAT), hod.  Park, Sung-Ho, wł. Ewa Skrabut, Polska 

 
FCI 188 - CHART ARABSKI - SLOUGHI 

(Sloughi) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
181 Masenflora (FCI) LINEA, piaskowo-czarne, 07-06-2020, tat./chip 616093200275510, PKR.NP.X-93, 

11164/XIV/20, (BENAZIR Won Habule - AL'FARABY Baltijos Deimantas), hod.  Agnieszka Górna, wł. Marzena 
Lorenc, Polska 

 
FCI 269 - CHART PERSKI - SALUKI 

(Saluki) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
182 RONI Sannatis, (Mł.Ch.PL, MK, Ch.PL, Ch.SRB), czarne podpalane z białymi znaczeniami, 04-08-2017, 

tat./chip 616093900450097, PKR.X-10537, 9979/XIV/17, (BIS ARABICA Avatar Pinc - INARI Sannatis), hod.  
Anna Piotrowska, wł. Kinga Janowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
183 DHABI A'ZIBA Alhaya, czarno-kremowe, 05-03-2021, tat./chip 616093901453601, PKR w przygotowaniu, 

3685/XXXIX/21, (VOLANTE'S DANILO - BELIZE ZIBA Alhaya), hod.  Karolina Foedke, wł. Kamila Wijaszka, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
184 CAPRI DE'Alhaya (FCI), grizzli, 28-03-2020, tat./chip 616093901070492, PKR.X-11951, 3545/XXXIX/20, 

(ARWAN HADIA MIN SAHRA - AKARIYA SHELL Alhaya), hod.  Karolina Foedke, wł. Kamila Wijaszka, Polska 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 10



43

FCI 333 - CHART POLSKI 
(Polish Greyhound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
185 Eklerka Amerss, płaszczowe, 03-03-2020, tat./chip 616093901048645, PKR.X-12474, 11380/XIV/20, 

(Ordynat Michorowski Celerrimus - Diora Amerrs), hod.  Łukasz Witczak, wł. Mariusz Piłat, Polska 
 

FCI 164 - CHART SZKOCKI 
(Deerhound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
186 Asher Under Sharp HIll, (Ch.HU), czarno-szare, 04-01-2020, tat./chip 203098100546161, SPKP31, 

(Fernhill´s Clayton Hawke - Islay´s Maiden), hod.  Andrea Jahelkova Svamberkova, wł. Jozef Dudas, Słowacja 
 

FCI 162 - WHIPPET 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
187 PO PROSTU ŻÓŁWIK Duovarius FCI, błękitno-płowe z białymi znaczeniami, 13-04-2021, tat./chip 

616093901480173, PKR w przygotowaniu, 11494/XIV/21, (DZIEŃ DOBRY KOCHAM CIĘ Minori ad Majus FCI - 
OTO PSZCZOŁA Duovarius FCI), hod.  Dorota Piwowar, wł. Małgorzata Lepak, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
188 Malgranda Fasko (FCI) OSSI, kremowe, 04-02-2021, tat./chip 616093901584022, PKR.X-12481, 

42846/XXII/21, (Dew HIS MAJESTY LEO - Tylko Ty (FCI) MAZURSKA WANTA), hod.  Mariusz Gabara, Ilona 
Gabara, wł. Joanna, Rafał Czyż, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
189 Dogarium (FCI) FLIRT, płowe pręgowane, 30-11-2019, tat./chip 616093900904930, PKR.X-11898, 

34342/II/19, (BOXING HELENA'S KON ARDORE - Dogarium (FCI) ALPHA), hod.  Anna Rojszyk, wł. Beata Gargas, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
190 FERNO FIANO Gallaunt, błękitno-białe, 14-05-2019, tat./chip 616093900849944, PKR.X-11426, 

32147/VII/19, (Toffi Pagawa - Nine Lives Stealing Kisses at Gallaunt), hod.  Joanna Bielewicz-Kunc, wł. Klaudia 
Kała, Tomasz Bator, Polska 

191 PERCIVAL PHARAMOND Synergy, płowe pręgowane, 26-07-2019, tat./chip 616093900999866, PKR.X-
11590, 8006/XXVII/19, (LLAMBERT LLYWELLYN Synergy - JESSABELLE JASSAMINE Synergy), hod.  Tomasz 
Kuszyk, wł. Dariusz Matła, Klaudia Roszak, Polska 

192 Tylko Ty GUNNAR, błękitne, 05-05-2018, tat./chip 616093900633112, PKR.X-10908, 98960/I/18, (Siprex 
Pascal - Shamasan  Tylko Ty Who's Blue), hod.  Justyna Szopa, wł. Justyna Szopa, Ilona Gabara, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
193 Malgranda Fasko  OLIMPIA, kremowe, 04-02-2021, tat./chip 616093901583929, PKR w przygotowaniu, 

42851/XXII/21, (Dew HIS MAJESTY LEO - Tylko Ty MAZURSKA WANTA), hod.  Mariusz Gabara, Ilona Gabara, 
wł. Mariusz Gabara, Ilona Gabara, Polska 

194 Malgranda Fasko  ORSA, pręgowane, 04-02-2021, tat./chip 616093901584007, PKR w przygotowaniu, 
42852/XXII/21, (Dew HIS MAJESTY LEO - Tylko Ty MAZURSKA WANTA), hod.  Mariusz Gabara, Ilona Gabara, 
wł. Marcin Czapliński, Polska 

 

Grupa/Group 10



44

195 MOON KALLISTO PERFECT SUNRISE, rudo-białe pręgowane, 11-12-2020, tat./chip 
616093901493094, PKR w przygotowaniu, 8226/XXVII/20, (JESRAE GAME OF THRONES - NANDAG NANETTE 
SYNERGY), hod.  Agnieszka Podolańczuk, wł. Dariusz Matła, Klaudia Roszak-Matła, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
196 Malgranda Fasko (FCI) DESERT AURORA, płowe z białym, 24-04-2020, tat./chip 616093901226403, 

PKR w przygotowaniu, 41961/XXII/20, (Tylko Ty (FCI) PLANETA MARS - Tylko Ty (FCI) MAZURSKA WANTA), 
hod.  Ilona i Mariusz Gabara, wł. Mariusz Gabara, Karolina Durys-Szczygieł, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
197 Karadhras NIGHT AFFAIR, płowe pręgowane z białym, 12-02-2019, tat./chip 616093900778543, PKR.X-

11354, 8840/XXX/19, (CAPPUCCINO ALMIR'S FAMILY - Karadhras MISTY NIGHT), hod.  Anna Skowrońska-
Kocięcka, wł. Szymon Nowak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
198 Tylko Ty MAZURSKA WANTA, (Ch.PL), pręgowane, 01-08-2016, tat./chip 616164100005710, PKR.X-

9776, 37850/XXII/16, (LEIFTURS MORI - Intron Poland WIGGLING AND GIGGLING), hod.  Justyna Szopa, wł. 
Mariusz Gabara, Ilona Gabara, Polska 

 
FCI 160 - WILCZARZ IRLANDZKI 

(Irish Wolfhound) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
199 Keylor - Under the linden trees, pręgowane, 28-01-2021, tat./chip 616093900956446, PKR.X-12381, 

11262/XIV/21, (Corax Atagon - Brita Markarowi), hod.  Piotr Pastuła, wł. Piotr Pastuła, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
200 YLVA Filodendrons, szare pręgowane, 04-02-2021, tat./chip 616093901491867, PKR w przygotowaniu, 

11421/XIV/21, (CORAX Atagon - YAKIRA Festina), hod.  Katarzyna Chruściel, wł. Edyta Janik-Borecka, Polska 
 

Klasa młodzieży / Junior Class 
201 Saphira od Pefredo, pszeniczne, 01-08-2020, tat./chip 616093901123224, PKR w przygotowaniu, 

33087/VII/20, (Corax Atagon - Daenerys Melodia Szczurołapa), hod.  Monika Ostańska, wł. Katarzyna Chruściel, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
202 BRITA Markarowi, szare pręgowane, 26-02-2017, tat./chip 900164001502180, PKR.X-10930, 

10281/XIV/17, (ANTON Celtic Alanda - ALLEGRA VON DER OELMUHLE), hod.  Marek Zawadzki, wł. Piotr 
Pastuła, Polska 

203 Yakira FESTINA, rude pręgowane, 31-12-2017, tat./chip 616093900530168, PKR.X-10838, 31179/VII/17, 
(Argus Celtic Alanda - Soraya FESTINA), hod.  Hanna Woźna-Gil, wł. Katarzyna Chruściel, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 10



45

 
Rasy nieuznane przez FCI / Breeds not recognized by the FCI 

 
POLSKI SPANIEL MYŚLIWSKI 

(Polish Hunting Spaniel) 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Jan Ryk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
204 Ancymon z Bocianich Gniazd, czekoladowe z przesianiem, 16-05-2020, tat./chip CC074, PKR.KW.RN-

223, 101901/I/20, (Leon z Krainy Bocianich Gniazd - Dzidzia z Hajnówki z Krainy Bocianich Gniazd), hod.  
Dorota Barska Baranowska, wł. Kasia Rajchel, Maciej Maciejewicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
205 KOKOSZKA Leśna Inspiracja (FCI), brązowe z przesianiem, 26-07-2020, tat./chip A032, PKR.RN-

19/PSM, 4052/XXXIII/20, (WAFEL z Cyprianowa - JULITA z Szerokiego Boru), hod.  Joanna Juszkiawiczus-
Badin, wł. Marek Tobiasz, Polska 

 
* * * 

 

Rasy nieuznane przez FCI / Breeds not recognized by the FCI 



46

Bajor Wieslawa......................................................................171 
Banasiewicz Bożena...............................................................137 
Bartczak-Światowiec Dagmara ...............................................110 
Bartyzel Anna ........................................................................125 
Błońska Barbara ........................................................47, 49, 142 
Bortnik-Morajda Bogusława...............................................83, 87 
Bularski Wojciech..................................................................112 
Cena Magdalena....................................................................145 
Cetnarowska Anna ...........................................................92, 107 
Chorab Agnieszka..................................................154, 160, 168 
Chrobak Katarzyna .................................................................129 
Chruściel Katarzyna .......................................................201, 203 
Czapliński Marcin ..................................................................194 
Czarnecka-Adamczyk Paulina ................................104, 105, 109 
Czarniecka Grażyna..................................................................84 
Czyż Joanna, Rafał.................................................................188 
Dendor Monika......................................................................136 
Dudas Jozef...........................................................................186 
Dyląg Szymon .....................................................................7, 10 
Dziura Marta......................................................................43, 44 
Gabara Mariusz, Ilona Gabara ................................................193 
Gabara Mariusz, Karolina Durys-Szczygieł..............................196 
Gabara Mariusz, Ilona Gabara ................................................198 
Gargas Beata .........................................................................189 
Gazda Katarzyna ......................................................................72 
Giełbaga Dariusz .....................................................................97 
Glonekova Bronislava ............................................................103 
Gucwa Paweł...........................................................................68 
Harnasz Aleksandra .................................................................12 
Hawro Marcin......................................................................2, 23 
Hebda Mieczysław...................................................................41 
Husar Beata...................................................................153, 155 
Jacieczko Łukasz .....................................................................66 
Jagoda Piotr, Jakub Jagoda ...................................................172 
Janik-Borecka Edyta ..............................................................200 
Jankisz Halina .................................................................99, 102 
Janowska Kinga.....................................................................182 
Jarawka Hanna ......................................................................121 
Jasnosz Katarzyna..................................................................126 
Kała Klaudia, Tomasz Bator....................................................190 
Kamizela Julita ........................................................................19 
Kania Dominika .............................................................151, 152 
Kaszowska Edyta .....................................................................24 
Kędzierska Małgorzata .......................................................14, 15 

Klimkowicz Ireneusz ..............................................................167 
Knuplerz Ewa.........................................................................130 
Kohmann Weronika ...........................................................18, 28 
Kolmasiak Kinga........................................................................1 
Kopera Bartosz ..................................................................90, 91 
Korzeniowska Halina, Krystyna Habryń ...........................162, 170 
Kosowska-Mizera Katarzyna ...................................................164 
Kozłowska Klaudia .................................................................158 
Kozłowski Jakub ................................................................22, 27 
Krafczyk Anna....................................................................67, 69 
Kryska Magdalena .............................................................88, 89 
Krzysztoń Joanna...................................................................175 
Kubala Aleksandra, Krzysztof Dziedzic....................................122 
Kulig Agnieszka.............................................................139, 141 
Kurowski Dawid.......................................................................48 
Kwiatkowska Ilona..................................................................138 
Lepak Małgorzata...................................................................187 
Lipik Anna ...............................................................................13 
Liptak Monika....................................................................56, 58 
Lis Olga ........................................................................133, 135 
Lisek-Bojanowska Renata ..........................................................6 
Lorenc Marzena.....................................................................181 
Łatka Arkadiusz........................................................................77 
Ławruk Iwona.........................................................................106 
Łuka Elżbieta ...........................................................................82 
Majchrowicz Rena .............................................................34, 35 
Makowski Adam ............................................................113, 116 
Malaga Dominika...................................................................117 
Marchańska Monika.................................................................20 
Marczyński Michał, Marcelina Bobeł......................................118 
Matła Dariusz, Klaudia Roszak ...............................................191 
Matła Dariusz, Klaudia Roszak-Matła......................................195 
Matras Anna ............................................................................78 
Merchut Agnieszka ..................................................................42 
Męcik Ludwik ..........................................................................74 
Mikos Monika........................................................................140 
Milska Agnieszka.......................................................................3 
Miś-Juszczyk Małgorzata .......................................................144 
Miś-Juszczyk Małgorzata, Agnieszka Wojtala .........................146 
Mucha Paweł Adam, Magdalena Sobczak ................................31 
Mucha Paweł Adam.................................................................32 
Mucha Paweł Adam, Robert Kraczkowski .................................33 
Murzyn Anna, Krzysztof Murzyn..............................................173 
Musioł Aleksandra.............................................................60, 76 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



47

Mysiara Małgorzata..................................................................30 
Nosal Joanna...........................................................................39 
Nowak Szymon......................................................................197 
Nowak Witold ................................................................157, 165 
Oleksy Mariusz, Mariusz Oleksy.................................................5 
Opyd Jerzy ............................................................57, 71, 79, 80 
Palaj Denisa ..................................................................149, 150 
Pastuła Piotr..................................................................199, 202 
Pastusiak Karolina, Monika Gawlik .........................................148 
Pawlikowski Sławomir .............................................................73 
Piątkiewicz Jan ......................................................................156 
Pietruszewska Renata ............................................176, 177, 178 
Piłat Mariusz .........................................................................185 
Puzoń Iwona..........................................................................124 
Pytel Maciej ..........................................................................114 
Rajchel Kasia, Maciej Maciejewicz ........................................204 
Ranosz Halina........................................................................163 
Rąpała Marek ..........................................................................38 
Rej Błażej ..............................................................................111 
Rother Diana ...........................................................................16 
Ruciński Andrzej ...................................................59, 62, 63, 81 
Sadowski Tadeusz .................................................................120 
Siarkiewicz Krzysztof................................................................36 
Skowron Marika, Przemysław Skowron...................................131 
Skrabut Ewa ..................................................................179, 180 
Smuga Ewelina..................................................................37, 40 
Smyrak Kinga ....................................................................64, 65 
Sowa-Skrobek Maria................................................................96 
Spisak Agnieszka, Dariusz .........................................93, 94, 123 
Staroń Justyna.........................................................................50 
Starzec Agnieszka..................................................................8, 9 
Stępień Beata ..........................................................................17 
Streuber Annette......................................................................86 
Strycka Angelika......................................................................52 
Surma Mariusz ........................................................................61 
Suwak-Horak Karolina............................................................147 
Szczepanik Bartosz ....................................................................4 
Szewczyk Agnieszka ................................................................70 
Szewczyk Krzysztof ........................................................161, 169 
Szopa Justyna, Ilona Gabara ..................................................192 
Szott Karol...............................................................................11 
Szumera Rafał .......................................................................101 
Szumilak Anna...................................................................45, 46 
Ściurka Marek ...................................................................54, 55 
Śmiałowska Bożena.......................................................132, 134 
Śmiłek Kinga.................................................................127, 128 
Świec Tomasz .........................................................................53 

Tobiasz Marek .......................................................................205 
Wagnerova Sona .....................................................................85 
Warczak Sylwia........................................................................51 
Warzecha Justyna..................................................................119 
Wijaszka Kamila ............................................................183, 184 
Wlazełko - Dybczak Judyta ......................................................75 
Woda Gabriela.........................................................................29 
Wolak Klaudia .........................................................................21 
Wolak Sylwia...........................................................................26 
Wójcik-Maksymiec Ewa.....................................95, 98, 100, 108 
Wszołek-Duda Marcelina ...............................................159, 166 
Wymazała Tomasz .................................................................174 
Wysogląd Dominika...............................................................115 
Zbożna - Lichoń Julia ..............................................................25 
Zielniok Teresa ......................................................................143 



48

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


